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 Elektrik dağıtım sektörü-
nün öncü şirketlerinden MEDAŞ, 
2024 yılını 6,4 milyar TL’lik yatırı-

mı tamamlayarak altyapı, tekno-
loji ve sürdürülebilirlik alanların-
da önemli adımlar attı. 

MEDAŞ’TAN 2024 DEĞERLENDİRMESİ: 

KESİNTİSİZ ENERJİ İÇİN GÜÇLÜ ALTYAPI 

YATIRIMLARLA GÜÇLENEN ALTYAPI
               VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BAŞARI

Müşteri 
Memnuniyetinde
 Lider: Teknoloji 

ve Yenilikçi 
Hizmetler Ön Planda

 Ey akıl sahipleri kısasta sizler için 
hayat vardır diyen Allah’ın sözüne neden uy-
mazsınız.
 Eğer toplumun yaşamasını, insanla-
rın yaşamasını istiyorsanız, kısas ayetini tat-
bikata koyunuz korkmayız.
 Allah’ın ayetinden değil katilerden 
korkunuz.
 Katile kısas uygulamasanız suç işle-
meye devam edecektir.
 Son yıllarda bize ne oluyor diye sor-
malıyız.

KATİLE KISAS

 GEREKİYOR

 Kırşehir’in Kayabaşı Mahallesi’nde 
çocukların eğlenirken öğrenebileceği, ai-
lelerin keyifli vakit geçirebileceği Bir Bilge 
Çocuk Oyun Evi ve Meslek Atölyesi, dü-
zenlenen törenle kapılarını açtı.
  Çocuk oyun alanları, meslek 

Kırşehir’de çocuklar için yeni bir sosyal alan: 

Bir Bilge Çocuk Oyun Evi 
ve Meslek Atölyesi açıldı

 Belediye 
Başkan Yardımcısı 
Nâzım Köksal, İz-
mir Büyükşehir Be-
lediyesi ev sahipli-
ğinde ve CHP Ge-
nel Başkan Yardım-
cısı, Aile ve Sosyal 
Politikalardan So-
rumlu Gölge 

KÖKSAL, ENGELLİLİK 
ÇALIŞTAYI'NA KATILDI

2'de

 AK Parti Kırşehir İl Baş-
kanlığında siyasi hareketlilik hız 
kesmeden devam ediyor. AK Parti 

Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan, AK Parti Kırşehir Gençlik 
Kolları Başkanı Ahmet Sefa 

AK Parti Kırşehir
 İl Başkanlığında 

hareketlilik devam ediyor

 Kırşehir'e yeni atanan İl Tarım ve 
Orman Müdürü Bülent Zafer Taş, Kırşehir 
Valisi Murat Sefa Demiryürek'e nezaket zi-
yaretinde bulundu.
 Gerçekleşen ziyarette, Kırşehir'-
de tarım ve hayvancılık alanındaki mev-
cut durum, yürütülen projeler ve projele-
re yönelik çalışmalar ele alındı. 
 İl Müdürü Taş, Kırşehir'de 

 KIRŞEHİR VALİSİ

 DEMİRYÜREK’E

 ZİYARET

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürü 
Bülent Zafer Taş, Vali Murat Sefa 

Demiryürek'i Ziyaret Etti

2'de

Ersoy, 4 Şubat 
Dünya Kanser 

Günü’ne 
dikkat çekti

Haberi 
6'da
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MEDAŞ’TAN 2024 DEĞERLENDİRMESİ: 
YATIRIMLARLA GÜÇLENEN ALTYAPI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR BAŞARI

Kırşehir’de çocuklar için 
yeni bir sosyal alan: 

Bir Bilge Çocuk Oyun Evi ve
 Meslek Atölyesi açıldı

1'den Devam
Yenileme ve genişleme projeleriyle enerji arzını daha güvenilir ve 
kesintisiz hale getirerek, aynı zamanda çevre dostu uygulamalarla 
da dikkat çekti.
ALTYAPI ÇALIŞMALARI VE YATIRIMLAR
 2024 yılında ekonomik ömrünü tamamlayan tesislerin yeni-
lenmesiyle daha güçlü bir şebeke oluşturuldu. Alternatif hatlar ve 
yeni bağlantılar sayesinde kesintisiz hizmet hedefi güçlendirilirken, 
büyüyen yerleşim alanlarına enerji sağlandı. Havai hatların yer altı-
na alınmasıyla hem sağlam bir altyapı kuruldu hem de çevreyle 
uyumlu bir görünüm elde edildi. Cadde ve sokak aydınlatmalarında 
modern teknolojiler kullanılarak enerji verimliliği artırıldı ve çevre 
dostu çözümler hayata geçirildi. 2024 yılı boyunca 650 milyon 
TL’lik planlı bakım harcaması da başarıyla tamamlandı.
TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜM VE YENİLİKLER
 MEDAŞ, 2024 yılı itibarıyla SCADA istasyonlarının sayısını 
1700’e çıkararak kesinti sürelerini 45 dakikadan 3 dakikaya düşür-
meyi başardı. OSOS (Otomatik Sayaç Okuma Sistemi) ile tüketimi 
uzaktan izleme ve kesintilere hızlı müdahale imkânı sağlanırken, ay-
dınlatmaların uzaktan kontrolü, SCADA/DMS/OMS yazılım güncelle-
meleri ve saha ekiplerinin görüntülü haberleşmesi gibi yatırımlar 
teknolojik altyapıyı güçlendirdi.
AR-GE VE İNOVASYON
 Ar-Ge projelerine büyük önem veren MEDAŞ, bugüne 
kadar 48 projeye imza attı ve bunlardan 17’sini aktif olarak sürdü-
rüyor. 2024 yılında başlatılan projeler arasında enerji sektöründe 
yerli teknolojiyi destekleyen Müşteri Bilgi Sistemi (MBS), Kurumsal 
Kaynak Planlama (ERP) ve İş Gücü Yönetim Sistemi (WFM) proje-
leri öne çıkıyor. Ayrıca, sürdürülebilirlik hedefleri doğrultusunda ge-
liştirilen Canlı Hat Bakımı Uygulamaları Projesi ile kesintisiz enerji 
arzı konusunda önemli ilerlemeler kaydedildi.
GİRİŞİMCİLİK VE GENÇLERE DESTEK
 MEDAŞ, enerji sektörüne yönelik girişimcilik ve gençlere 
destek programlarıyla geleceğin profesyonellerini şekillendirmeyi 
sürdürüyor. 2025 yılında tamamlanması hedeflenen Girişimcilik 
Programı ile teknoloji firmalarına toplamda 1.000.000 TL hibe des-
teği sağlanacak. Üniversite Öğrencileri Destekleme Programı ise 
2024 yılında ikinci kez düzenlenerek gençlerin iş fikirlerini hayata 
geçirmelerine olanak tanıdı.
SOSYAL SORUMLULUK VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
 MEDAŞ, sürdürülebilirlik ve çevre dostu uygulamalarıyla 
2024 yılında önemli projelere imza attı. Bu yıl kurulan Tamir Bakım 
ve Geri Dönüşüm Atölyesi, kaynakların etkin kullanımını artırarak 
çevresel etkileri azaltmaya katkı sağladı. 
 Atölyede 801 armatür, 22 orta gerilim hücresi, 51 kesici ve 
122 redresör geri dönüştürülerek önemli bir çevresel kazanım elde 
edildi. Ayrıca, GM Hizmet Binası’nda kurulan yağmur suyu hasadı 
sistemi ile doğal kaynakların korunmasına destek verilerek yıllık su 
tasarrufu sağlandı. Enerji kayıplarını en aza indirme hedefiyle 2023 
yılında %5,77 olan kayıp kaçak oranını 2024 yılında %5,71’e düşü-
rerek önemli bir iyileşme gerçekleştirdi. Sürdürülebilirlik hedefleri 
doğrultusunda da hayata geçirdiği projelerle enerji sektöründe çev-
resel etkileri azaltmaya yönelik çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor.
MÜŞTERİ MEMNUNİYETİNDE LİDER
 Ulusal memnuniyet anketlerinde üst sıralarda yer alan 
MEDAŞ, abonelerine hızlı ve etkin çözümler sunarak müşteri odaklı 
yaklaşımını sürdürdü. Yenilikçi projeleri, sürdürülebilirlik odaklı ça-
lışmaları ve teknolojik yatırımlarıyla MEDAŞ, enerji altyapısını gele-
ceğin ihtiyaçlarına uygun şekilde geliştirmeye devam ediyor. 
MEDAŞ, 2024 yılında da sektörde öncü konumunu koruyarak çev-
resel, ekonomik ve toplumsal fayda sağlamayı hedefleyen projele-
riyle enerjiyi geleceğe taşıyor. (HABER MERKEZİ)

KÖKSAL, ENGELLİLİK ÇALIŞTAYI'NA KATILDI
1'den Devam
Bakan Aylin Nazlı Aka'nın koordinasyonuyla 
31 Ocak-2 Şubat tarihleri arasında düzenle-
nen Engellilik Çalıştayı'nda, Engelli bireyle-
re, güven içerisinde yaşayacakları onurlu ve 
eşit yaşam hakkının sağlandığı bir Türkiye 
inşa etmek için Kırşehir Belediyesi olarak 
tüm paydaşlarla birlikte ne gerekiyorsa ya-
pacaklarını dile getirdi.
 Belediye Başkan Yardımcısı Nâzım 
Köksal, 'Bağımsız Yaşam Hakkı’ sloganıyla 
düzenlenen Engellilik Çalıştayı’nın sonuç bil-
dirgesinin de açıklandığını dile getirerek, 15 
farklı konuda çalışma yapıldığı ve 15 konu-
da çözüm önerileri geliştirildiğini ifade etti.
Başkan Yardımcısı Nâzım Köksal, Engelli bi-
reylere, güven içerisinde yaşayacakları 
onurlu ve eşit yaşam hakkının sağlandığı 
bir Türkiye inşa etmek için Kırşehir Beledi-
yesi olarak tüm paydaşlarla birlikte ne ge-
rekiyorsa yapacaklarını dile getirdi.
 CHP Aile ve Sosyal Hizmetlerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Aylin Naz-
lıaka ise düzenlenen toplantıyla CHP Engel-
lilik Çalıştayı Sonuç Bildirgesi’ni açıkladı.
 Çalıştayda engelli bireylerin hayat-
larına ilişkin 15 farklı konuda çalışma yapıl-
dığı ve 15 konuda çözüm önerileri geliştiril-
diğini söyleyerek madde madde çözümleri 
sıralandı.
Sorunlar ve çözüm önerileri
Çalıştayın çıktılarına ilişkin de şu bilgiler ve-
rildi:
 1. masada, engelliliğin önlenmesi 
ve risk faktörlerinin azaltılması konuşuldu. 
Akraba evliliği, trafik kazaları, iş kazaları, te-
daviye erişim sorunları gibi etkenler bulun-
duğu tespiti yapıldı. Çözüm olarak da şun-
ları sıralandı: Kalıtsal hastalıklar için önleyi-
ci tedbirler alınmalıdır. Ulusal sağlık, sosyal 
ve eğitim politikaları oluşturulmalıdır. Çevre 
kazalarını önleyecek düzenlemeler yapılma-
lıdır. Aktif yaşlanma sürecinde fiziksel akti-
viteler teşvik edilmelidir. Akraba evliliğine 
karşı farkındalık artırılmalıdır. Genetik has-
talıklar için yasal önlemler alınmalıdır.
 2. masada, engelli bireyler için sağ-
lık hizmetlerine ulaşım konusunda görüş 
alışverişi yapıldı. 
 Engelli bireylerin sağlık hizmetine 
erişimde zorluklar yaşadığı ve fiziksel altya-
pı eksiklikleri tespit edilirken çözüm olarak 
şunlar sıralandı. Sağlık kuruluşlarında erişi-
lebilirlik artırılmalıdır. Engelsiz sağlık iletişim 
merkezleri gibi uygulamaların bilinirliği arı-
tılmalıdır. Her sağlık tesisinde engelli danış-
ma birimi oluşturtulmalıdır. Nadir hastalıklar 
için acil eylem planları yapılmalıdır. Akıllı 
protez tedavi yöntemlerine destek sağlan-
malarıdır.
 3. masada, eğitimde erişim strate-
jileri üzerinde tespitler yapıldı. Buna göre; 
engelli bireylerin eğitime erişimininim sınırlı 
olduğunun altı çizildi. Çözümler ise şöyle sı-
ralandı: Eğitim programları, engellere göre 
güncellenmeli ve dijital erişilebilirlik stan-
dartları geliştirilmelidir. Otizmli bireyler için 
sınıf düzenlemeleri yapılmalıdır. Yapay zeka 
destekli bilimsel öğrenme uygulamaları ge-
liştirilmelidir.
 4. masada ise erişilebilir kentler, fi-
ziksel ve sosyal engellerin kaldırılması ko-
nusu görüşüldü. Kentlerde engelliler için fi-
ziksel ve sosyal eksiklikler bulunmakta de-
nilerek şu çözüm önerileri geliştirildi: kap-
sayıcı kentsel alanlar oluşturulmalı, engelli 
parkı ve otobüs gibi ayrıştırıcı özümler yeri-
ne herkes için uygun alanlar sağlanmalıdır. 
Yerel yönetimler için erişilebilirlik kitapçığı 
çıkarılmalı ve denetimler yapılmalıdır. En-
gelliler için afet planları oluşturulmalıdır.
 5. masada, engelli duyarlı iklim 
krizi ve afet yönetimi tartışıldı. İklim deği-
şikliği ve afetler engelli bireyler için özel 
riskler taşımaktadır denilerek şu öneriler ge-
liştirildi: Engelli bireylerin gereksinimlerine 
göre afet ve iklim değişikliği uyarı süreçleri 
oluşturtulmalıdır. Akıllı kentler stratejisi, en-

gelli bireyleri kazalara ve afetlere karşı ko-
ruyacak şekilde planlanmalıdır.
 6. masada, engellilik ve toplumsal 
algılar üzerine konuşuldu. Toplumsa engel-
lilik algısı olumsuzdur ve bu da ayrımcılık 
ile dışlanmayı desteklemektedir denilerek 
çözüm önerileri olarak şunları sunuldu: Ay-
rımcılıkla mücadele yasası derhal çıkarılma-
lıdır. Farkındalık projeleri ve kamu spotları 
ile engelliliğe dair bilinç artırılmalıdır. MEB 
müfredatına ayrımcılıkla mücadele eğitimi 
dahil edilmeli.
 7. masa, engelli bireylerin kültürel 
ve sosyal yaşama katılması üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu. Şu çözüm önerileri 
geliştirildi. Kültür ve sanat alanında erişile-
bilirlik artırılmalı, görevli personel eğitilerek 
bilinçlendirilmelidir. Engellere yönelik etkin-
liklerde profesyonel yardımcılar görevlendi-
rilmelidir.
 8. masa, engellilikle rehabilitasyon 
ve psikososyal destek hizmetleri üzerinde 
tartıştı. Rehabilitasyon hizmetlerinin süresi 
ve kalitesi yetersizdir denilerek şu çözümler 
önerildi: Rehabilitasyon hizmetlerinin kap-
samı genişletilmeli ve ücretsiz eğitimler sağ-
lanmalıdır. Psikososyal destek merkezleri 
yaygınlaştırılmalıdır.
 9. masa, yerel yönetimlerde engelli 
dostu hizmet modelleri üzerinde görüş alış-
verişinde bulundu. Belediyelerde engelli hiz-
metlerinin entegrasyonu ve verimliliği artı-
rılmalıdır denildi. Çözüm önerileri olarak, 
yerel yönetimlerde hak temelli bakış açısı 
ana akımlaştırılmalıdır önerisinde bulunul-
du. Zihinsel engellilere özel hizmet model-
leri geliştirilmelidir denildi.
 10. masa, engelli bireyler için hu-
kuki destek konusunu tartıştı. Çözüm ola-
rak şunları sunuldu: Engelli haklarına ilişkin 
yasal düzenlemeler yapılmalı ve adalete eri-
şimin önündeki engeller kaldırılmalıdır. En-
gellilere bakım emeği veren kişilere sosyal 
güvenlik ve emeklilik hakkı sağlanmalıdır 
denildi.
 11. masa, engelli kadınlar ve kırıl-
gan gruplar için özel politikalar üzerinde tar-
tıştı. Engelli kadınlar ve kırılgan grupların 
özel ihtiyaçları yeterince dikkate alınmakta-
dır denildi ve şu çözümler sunuldu: Engelli 
kadınlara yönelik çalışmalar yapan sivil top-
lum kuruluşları desteklenmeli, sığınma ev-
lerinin koşulları iyileştirilmelidir. Boşanmış 
engelli kadınlara istihdamla öncelik sağlan-
malıdır.
 12.masa, çocuk ve gençler için 
erken müdahale ve önleyici sağlık hizmetle-
rini tartıştı. Erken müdahale ve sağlık hiz-
metlerine erişimde eksiklikler bulunduğun-
dan yola çıkıldı ve şu öneriler sunuldu: 
Erken müdahale programları etkinleştiril-
meli ve okullarda engelli çocuklar için özel 
eğitim ortamları oluşturulmalıdır. İşaret dili 
ve Braille alfabesi yaygınlaştırılmalıdır.
 13. masada engelli bireyler için yaş-
lılık ve çoklu yetersizliklere ilişkin entegre 
hizmetler tartışıldı. Şu çözümler önerildi: 
Yaşlı engelli bakım haritaları oluşturulmalı 
ve evde bakım hizmetleri yaygınlaştırılmalı-
dır. Akıllı şehir projeleri yaşlı engelliler için 
uygulanmalıdır.
 14. masa, engelli bireylerin işgücü-
ne katılımı ve istihdam politikaları üzerine 
tartıştı. Çözüm olarak da engelli bireylerin 
istihdamına yönelik çalışmalar artırılmalı, 
engelli kooperatifleri konulmalıdır denildi en-
gelli bireyler yetkinliklerine uygun işlerde is-
tidam edilmelidir denildi. Yani –mış gibi ya-
pılmamalı, kadroya alınıyorlarsa yetkinlikle-
rine göre çalıştırılmalıdırlar.
 15. masada, yapay zeka, dijital dö-
nüşüm ve teknolojik çözümler tartışıldı. 
Çözüm önerisi olarak da engelli bireyler için 
dijital okur-yazarlık eğitimleri verilmelidir. 
Teknolojik cihazlar engellilere özel olarak ta-
sarlanmalı ve devlet destekleri artırılmalıdır 
önerilerinde bulunuldu.”
(HABER MERKEZİ)

1'den Devam
atölyeleri ve kafeteryasıyla geniş bir hiz-
met sunan merkez, yoğun katılımla ger-
çekleşen açılış töreninin ardından faali-
yetlerine başladı.
 Açılış törenine Kırşehir Belediye 
Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Kırşehir Es-
naf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (ESOB) 
Başkanı Bahamettin Öztürk, MHP İl Baş-
kanı Arif Kılıç, Mucur Belediye Başkanı Ali 
Şahin, Özbağ Belediye Başkanı İsmail Ça-
nakcı, Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bü-
lent Ozan, Türk Eğitim Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Hüdai Pakel ve çok sayıda va-
tandaş katıldı.
ÇOCUKLAR İÇİN HEM EĞLENCE 
HEM MESLEK KEŞFİ
 Modern ve geniş oyun alanlarıyla 
dikkat çeken Bir Bilge Çocuk Oyun Evi ve 
Meslek Atölyesi, çocukların hem eğlene-
bileceği hem de farklı meslek dallarını 
keşfedebileceği özel bir konseptle tasar-
landı. Merkez bünyesinde yer alan mes-
lek atölyeleri, çocuklara çeşitli beceriler 
kazandırmayı amaçlarken, kafeterya bö-
lümü de ailelerin vakit geçirebileceği kon-
forlu bir alan sunuyor.
 Katılımcılar, merkezin çocukların 
sosyal gelişimine önemli katkılar sağlaya-
cağını belirterek, meslek atölyeleriyle on-
ların ilgi alanlarını keşfetmelerine yardım-
cı olacaklarını ifade etti.
 Kayabaşı Mahallesi 350. Sokak 
Arslan Apartmanı’nda (Ağalar Konağı’nın 
50 metre altı, RAM karşısında) hizmet 
vermeye başlayan Bir Bilge Çocuk Oyun 
Evi ve Meslek Atölyesi, çocuklu aileler 
için yeni bir sosyal alan olma özelliği taşı-
yor.
 Kırşehir’de çocukların ve ailelerin 
keyifli vakit geçirebileceği bu yeni mer-
kez, bölgedeki sosyal yaşamı hareketlen-
direcek önemli projelerden biri oldu.
        (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

AK Parti Kırşehir İl Başkanlığında 
hareketlilik devam ediyor

1'den Devam
Metin ve yönetimini ziyaret etti. Ziyarette organizasyon çalışmaları, 
gençlik projeleri ve partinin Kırşehir'deki çalışmaları üzerine kap-
samlı değerlendirmelerde bulunuldu.
 Milletvekili Necmettin Erkan, ziyaretle ilgili yaptığı açıkla-
mada, AK Parti'nin gençlik teşkilatına verdiği önemin dikkate alın-
dığını çizerek, "AK Parti Kırşehir Gençlik Kolları Başkanımız Ahmet 
Sefa Metin ve değerli yönetim ekibini ziyaret ederek teşkilat faali-
yetlerini yürütüyor ve projelerimiz doğrultusunda verimli bir istişa-
re gerçekleştirdik. Gençlik kollarımız, davamızın en güçlü simgeler-
dendir ve Kırşehir'de daha güçlü bir teşkilat yapısıyla halkımıza hiz-
met etmeye devam etmek için çalışıyor” dedi.
 Toplantıda, önümüzdeki süreçte hayatta planlanan gençlik 
projeleri, teşkilatın saha çalışmaları ve gençlerin siyasi operasyon-
larında daha etkin rol almasına yönelik atılacak adımlar masaya ya-
tırıldı. Görüşmenin ardından AK Parti teşkilatının Kırşehir'deki faali-
yetlerine hız kesmeden devam edeceği vurgulandı.
 AK Parti Kırşehir İl Başkanlığında yaşanan gelişmelerin 
ilerleyen günlerde nasıl şekilleneceği merak konusu olduğunda, 
teşkilatın yeni dönem seçenekleriyle ilgili salgınların mevcut oldu-
ğu belirtiliyor. (FİLİZ ÖZ)

 VALİ DEMİRYÜREK’E 
ZİYARET

1'den Devam
üretimin geliştirilmesi, çiftçilerin büyüme-
si ve kalkınma projelerinin yürütülmesi 
adına sürdürmeyi planladıkları faaliyetleri 
hakkında Vali Demiryürek'e bilgi verdi.
 Vali Murat Sefa Demiryürek, İl 
Müdürü Bülent Zafer Taş'ın yeni görevi do-
layısıyla tebrik ederek, Kırşehir'in stratejik 
potansiyelinin daha da saklanması adına 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile koordi-
neli çalışmalar kapsamında çalışmalarını 
belirtti. 
 Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Vali Demiryürek, Taş'a başarı-
lar dileyerek, Kırşehir'in tarım alanında 
örnek şehirlerden biri olması için gerekli 
destek sağlamalarını ifade etti.
 Görüşme, iyi niyetli konular ve 
karşılıklı başarı ile sona erdi.(SEVGİ ER)
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 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, Mucur ilçesin-
de mahalle ve köy 
muhtarlarıyla bir 
araya gelerek, ilçe-
deki yatırım ve pro-
jelerin değerlendiril-
diği Muhtarlar Top-
lantısı’nı gerçekleş-

tirdi. 
 Toplantıya 
Vali Yardımcıları, 
Mucur Kaymakamı 
Emre Yeşilbaş, 
Mucur Belediye Baş-
kanı Ali Şahin ve ilgi-
li kurum müdürleri 
de katıldı.
 Toplantıda 

konuşan Vali Demir-
yürek, ilçelerde yü-
rütülen Muhtarlar 
Toplantısı’nın sonun-
cusunu Mucur’da dü-
zenlediklerini belirte-
rek, “Muhtarlarımızı 
dinledik, taleplerini 
değerlendirdik ve yü-
rüttüğümüz çalışma-

lar hakkında bilgilen-
dirmelerde bulun-
duk. 
 Hepimizin 
ortak hedefi, ilçeleri-
mizi daha yaşanabilir 
ve huzurlu bir hale 
getirmektir. Aynı za-
manda, köylerimizin 
cazibesini artırmak 
için çalışmalarımıza 
devam ediyoruz.” 
dedi.
 İlçeye 
bağlı mahalle ve 
köylerde devam 
eden projeleri ya-
kından takip et-
tiklerini vurgula-
yan Vali Demiryü-
rek, “Bugün muh-
tarlarımızdan al-
dığımız taleplerin 
çözüme kavuştu-
rulması noktasın-
da ilgili birimleri-
mizle birlikte ta-
kipçi olacağız.” ifa-
delerini kullandı.
 Muhtarların 
mahalle ve köylerin-

de yaşanan sorunları 
birebir aktardığı top-
lantıda, tarım, altya-
pı, eğitim ve sağlık 
gibi konular ele alın-
dı. İl Müdürleri, muh-
tarların dile getirdiği 
taleplerin çözümü 
noktasında gerekli 
çalışmaların yürütü-
leceğini belirtti.
 Mucur Kay-
makamı Emre Yeşil-
baş ve Belediye Baş-
kanı Ali Şahin de top-
lantıda söz alarak il-
çede devam eden 
projeler hakkında 
bilgi verdi. 
 Yerel yöne-
timlerin iş birliği için-
de çalışarak halkın 
yaşam kalitesini ar-
tırmaya yönelik 
adımlar atmaya 
devam edeceği vur-
gulandı. Toplantı, 
muhtarların görüş ve 
önerilerinin dinlen-
mesiyle sona erdi. 
(SEVGİ ER)

Vali Demiryürek, Mucur’da 
muhtarlarla bir araya geldi

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), sürdürülebi-
lir enerji yatırımları 
ve sanayi iş birlikleri 
kapsamında önemli 
bir destek aldı. Pro-
mod Enerji tarafın-
dan hibe edilen tek 
eksenli güneş enerji 
sistemi, üniversite-
nin Mühendislik ve 
Mimarlık Fakültesi’ne 
kazandırıldı. 
 Bu değerli 
katkı, Mühendislik ve 
Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Le-
vent Urtekin’in sana-
yi iş birliği kapsa-
mında yaptığı görüş-
meler sonucunda 19 
Ocak 2025 tarihinde 
gerçekleşen anlaş-
mayla üniversite bün-
yesine dâhil edildi.
 Bu hibe, üni-
versitenin enerji üre-
tim kapasitesini artı-
rırken, öğrencilere 
ve akademisyenlere 
yenilenebilir enerji 
konusunda daha 
geniş bir araştırma 
ve uygulama alanı 
sunacak. 
 Aynı zaman-
da, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si’nin yenilenebilir 
enerji teknolojileri 
üzerine gerçekleştir-
diği bilimsel araştır-
malara destek sağla-
yarak, üniversitenin 
bu alandaki altyapı-
sını güçlendirmesine 
katkıda bulunacak.
Hibe Edilen Güneş 
Enerji Sisteminin 
Teknik Özellikleri
 Üniversiteye 
kazandırılan 6 adet 
680W P type Mono 
Güneş panelinden 
oluşan sistem, 4 kW 
kurulu güce sahip 
olup, gelişmiş güneş 
paneli teknolojisiyle 

donatılmıştır. Özellik-
le Bifacial Multi Bus-
bar hücreler ve 
transparan backshe-
et özellikleri sayesin-
de, standart panelle-
re göre %30’a varan 
panel verimliliği sağ-
layarak, üniversite-
nin enerji ihtiyacına 
önemli bir katkı su-
nacaktır.
 Bu sistemin 
en dikkat çeken 
özelliği ise tek ek-
sende güneş takibi 
yapabilme yeteneği-
dir. Güneşin hareke-
tine bağlı olarak yö-
nünü değiştirebilen 
bu sistem, gelenek-
sel sabit sistemlere 
kıyasla %20 daha 
fazla verimlilik sağla-
yarak enerji üretim 
kapasitesini artıra-
caktır. Gelişmiş veri 
takip sistemi saye-
sinde ise akademik 
çalışmalar ve enerji 
analizleri için önemli 
bir kaynak oluştura-
caktır.
 Üniversite 
yetkilileri, bu siste-
min öğrencilerin ve 
akademisyenlerin ye-
nilenebilir enerji üze-
rine yapacakları ça-
lışmalarda büyük bir 
kolaylık sağlayacağı-
nı, aynı zamanda sür-
dürülebilir enerji kay-
naklarının eğitim ve 
araştırma süreçlerin-
de daha etkin kulla-
nılmasına katkıda bu-
lunacağını belirtti.
Türkiye’de İlk 
680W Panel Üre-
timi: Promod 
Enerji’nin Katkısı
 Hibe edilen 
sistemin üreticisi 
olan Promod Enerji, 
Kayseri 1. Organize 
Sanayi Bölgesi’nde 
(OSB) faaliyet gös-
termektedir. Firma, 

Türkiye’de ilk defa 
680W gücündeki 
güneş panellerini 
üreterek sektörde 
önemli bir yeniliğe 
imza atmıştır.
 Promod 
Enerji’nin ürettiği pa-
neller, 12BB 210mm 
hücre yapısına sahip 
olup, yüksek verimli 
enerji üretimiyle öne 
çıkmaktadır. Şirket, 
TUV Rheinland Kali-
te Sertifikasına sahip 
olup, 315 MW top-
lam üretim kapasite-
sine ulaşmış durum-
dadır. 
 Uzman mü-
hendis ve teknik per-
sonelden oluşan 50 
kişilik profesyonel 
ekibiyle, yenilenebilir 
enerji sektöründe ye-
nilikçi ve verimli çö-
zümler sunmaktadır.
 Promod 
Enerji’nin bu deste-
ği, üniversite-sanayi 
iş birliğinin güçlen-
mesi, yenilenebilir 
enerji teknolojileri-
nin yaygınlaştırılması 
ve bilimsel çalışma-
ların desteklenmesi 
açısından büyük bir 
adım olarak değer-
lendirilmektedir.
KAEÜ’den Promod 

Enerji’ye Teşek-
kür
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
yetkilileri, bu önemli 
katkıdan dolayı Pro-
mod Enerji’ye teşek-
kürlerini sunarken, 
üniversitenin yenile-
nebilir enerji alanın-
daki uygulamalarını 
genişletme noktasın-
da önemli bir fırsat 
elde ettiğini vurgula-
dı.
 Mühendislik 
ve Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Le-
vent Urtekin, bu hi-
benin üniversite için 
büyük bir kazanım ol-
duğunu belirterek şu 
ifadeleri kullandı:
 “Üniversite-
miz, sanayi iş birlik-
leri sayesinde enerji 
verimliliği ve yenile-
nebilir enerji alanın-
da önemli projelere 
imza atmaya devam 
ediyor. Promod 
Enerji’nin desteğiyle 
fakültemize kazandı-
rılan bu sistem, öğ-
rencilerimizin yenile-
nebilir enerji tekno-
lojilerini uygulamalı 
olarak öğrenmeleri-
ne olanak sağlaya-
cak. 

 Bu tür iş bir-
likleri, sanayinin aka-
demiyle bütünleş-
mesini sağlarken, ül-
kemizin enerji ve-
rimliliğine katkı su-
nacak çalışmaları teş-
vik etmektedir. Pro-
mod Enerji’ye teşek-
kür ediyor, bu iş bir-
liğinin üniversitemiz 
ve sanayi sektörü 
için hayırlı olmasını 
diliyorum.”
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
yenilenebilir enerjiye 
yönelik çalışmalarını 
artırarak, sanayi ile 
daha fazla iş birliği 
yapmayı ve öğrenci-
lerine en iyi eğitim 
imkanlarını sunmayı 
hedefliyor.
 Bu proje, 
üniversitenin bilimsel 
altyapısını güçlendir-
mekle kalmayıp, Kır-
şehir’in yenilenebilir 
enerji alanında geliş-
mesine de katkı sağ-
layacak.(FİLİZ ÖZ)

Promod Enerji’den KAEÜ’ye Tek 
Eksenli Güneş Enerji Sistemi hibesi

1'den Devam
 Bu toplum nasıl böyle nefret, kin, 
intikam taşır oldu.
 Adı Müslüman ülkede acıma, 
saygı, sevgi ne oldu.
 Müslüman bir toplumda nefret, 
şeytanlık tavana vurdu.
 Atalarının dininde olanlar kan 
kusar oldu.
 Allah korkusu kardeşlik sevgisi 
kanla yoğruldu.
 İnsanlarda cinnet hali tavan yaptı.
 Haber programlarında katliam, 
kan, ölüm haberleri reyting yapar oldu.
 Geçen gün bir polis memuru aile-
sinden beş kişiyi katletti,
 Mersin Tarsus'ta eşini boğarak, 
Adana Yüreğir'de kayınvalidesi ile kayınba-
basının boğazını keserek, baldızını kalbin-
den bıçaklayarak, öğretmen kayınbiraderi-
ni ise kırsal alana götürerek öldürdüğü 
daha sonra babasını arıyor sıra sende in 
aşağı geliyorum senide öldüreceğim diyen 
polis memuru Osmaniye'ye giderken yaka-
lanıyor.
 Yakalanmasa kim bilir daha kaç 
kişi katledecekti.
 Yine İzmir'de, yirmi dokuz yaşında 
evliliğine karşı çıkan sevgilisinin annesi on 
yedi yaşındaki sevgilisi pompalı tüfekle kat-
lediyor.
 Bu şahıslar şimdi ceza evinde mi 
yoksa beslenmeye mi alındılar.
 Ye, iç yaşa halkın vergileriyle beş 
yıldız otelde ağırlanıyorsunuz.
 Yolda, caddede, sokaklarda, iş yer-
lerinde öfke patlaması, cinnet hali toplu-
mun her kesimine yayılıyor.
 Bu gaflet bizi yakar
 Bu kadar gafletin uyanıldığı saba-
hını düşüne biliyor musunuz?
 Etrafınızda gezen katilerden ha-
bersizsiniz.
 İnsan sokakta selam vermeye, ha-
yırlı işler demeye korkar oldu.
 Ülkeden rahat hareketli Mafya tü-
redi, gasp, soygun haberleri eksik olmuyor.

 Ey katil besleyiciler Allah’ın yasa-
sında, adetlerinde, kanunlarında neden bu 
kadar korkarsınız.
 Bakın kısasta sizler için hayat var 
diyen Allah’ın hükmü neden katillere uygu-
lanmıyor. Allah’ın hükümde kısasta kimler 
korkuyor.
 Camide beş vakit namaz kılan, 
oruç tutan hac, umre yapıp kurban kesen 
fakat İslam'a göre günah olan davranışları 
serbestçe uygulayarak yaşayan insanların 
korkuları, kısasta.
 Ancak müminlere göre bu yasaklar 
kısa ve uzun vadede faydalı olan ve mutlu-
luk getiren yasaklardır.
 Oysaki insanı yaratan ve en iyi şe-
kilde tanıyan yüce rabbimiz Allah (cc), in-
sanın hem bu dünyada hem de ahret ha-
yatında ki mutluluğunun ve huzurunun kri-
terlerini açık ve net bir şekilde Kur’an-ı Ke-
riminde bizlere bildirmiştir.
 Günümüzde ise öldürülenin varis-
lerine bu hak tanınmıyor.
 Cezalandırıldıktan sonra bakıyor-
sunuz çıkan bir kanunla hiç hakkı olmayan 
devlet yetkilileri adamı affediyorlar.
 Gazetenin birinde fıkra olarak çık-
mıştı:
 Zorla bir kadına tecavüz eden 
adam şikâyet üzerine cezasını alır birkaç 
ay sonra genel aftan çıkar.
 Kadın adamı görünce hapishane-
den kaçtığını zanneder ve karakola koşar.
 Komiser, genel af çıktığını söyler.
 Kadın, “Bana tecavüz edildi, devle-
te edilmedi, devlet nasıl af edermiş” der.
 Öldürme olayında af yetkisini dini-
miz öldürülenin varislerine bırakıyor.

 AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı 
Seher Ünsal, Çiçek-
dağı Belediye Başka-
nı Hasan Hakanoğ-
lu’nu makamında zi-
yaret ederek ilçede 
yürütülen çalışmalar 
hakkında istişareler-
de bulundu.
 Ziyaret kap-
samında belediyenin 
devam eden projele-
ri, ilçede gerçekleşti-
rilen yatırımlar ve 
yerel yönetim çalış-
maları ele alındı. 
 Başkan Ha-
kanoğlu, ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek şu 
ifadeleri kullandı:
 “İl Başka-
nımız Seher Ünsal 
ile belediyemizde 
bir araya gelerek 
ilçemizde yürütü-
len çalışmalar hak-
kında değerlen-

dirmelerde bulun-
duk. 
 Çiçekda-
ğı’nın gelişimi ve 
daha iyi hizmet 
alabilmesi adına 
istişarelerde bu-
lunduk. Destekleri 
ve nazik ziyaretle-
ri için kendisine 
teşekkür ediyo-
rum.”
 AK Parti 

Kırşehir İl Başkanı 
Seher Ünsal’ın ziya-
retinde yerel yöne-
timle iş birliğinin öne-
mine vurgu yaptığı 
ve Çiçekdağı’nın kal-
kınması için yürütü-
len projelere AK 
Parti teşkilatı olarak 
destek vermeye 
devam edeceklerini 
belirttiği öğrenildi.
 Çiçekdağı Be-

lediyesi, ilçede sür-
dürülen altyapı, sos-
yal ve kültürel proje-
leri hız kesmeden 
sürdürürken, bu tür 
ziyaretlerin yerel yö-
netimlerin daha 
güçlü ve verimli ça-
lışmalar yapmasına 
katkı sağladığı ifade 
edildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Ünsal’dan Başkan 
Hakanoğlu’na ziyaret
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 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, 
Mucur’un ekonomik 
kalkınmasını destek-
lemek amacıyla ilçe-
deki iş insanlarıyla 
bir araya geldi. 
 Mucur Kay-
makamı Emre Yeşil-
baş, Mucur Belediye 
Başkanı Ali Şahin ve 
AK Parti Mucur İlçe 
Başkanı Aydın Altı-
ok’un da katıldığı top-
lantıda, ilçenin eko-
nomik yapısı, yatırım 

olanakları ve iş dün-
yasının beklentileri 
değerlendirildi.

Mucur’un Ekono-
mik Geleceği Ma-
saya Yatırıldı
 İş dünyası-
nın temsilcileriyle ya-
pılan toplantıda, 
Mucur’da yürütülen 
çalışmalar, bölgedeki 
yatırım fırsatları ve 
sanayi ile ticaretin 
gelişimine yönelik 
projeler ele alındı. 
 İş insanla-

rının görüş ve öne-
rilerini dinleyen 
Milletvekili Nec-
mettin Erkan, hü-
kümetin yatırım 
destekleri hakkın-
da bilgilendirme-
de bulunarak, 
Mucur’un ekono-
mik potansiyeli-
nin daha iyi de-
ğerlendirilmesi 
adına gerekli 
adımların atılaca-
ğını ifade etti.
 Mucur’un sa-
nayi ve ticari kapasi-

tesinin artırılması, is-
tihdam olanaklarının 
genişletilmesi ve gi-
rişimcilerin destek-
lenmesi konularının 
da gündeme geldiği 
toplantıda, bölgede-
ki ekonomik büyü-
meye katkı sunacak 
projeler üzerinde 
fikir alışverişinde bu-
lunuldu.
 Toplantıya 
ilişkin değerlendir-
melerde bulunan AK 
Parti Mucur İlçe Baş-
kanı Aydın Altıok, is-
tişare toplantısının il-
çenin ekonomik kal-
kınması açısından 
önemli bir adım ol-
duğunu belirterek 
şunları söyledi:
 “Milletve-
kilimiz Necmettin 
Erkan, Kaymaka-
mımız Emre Yeşil-
baş, Belediye Baş-
kanımız Ali Şahin 
ile birlikte ilçemi-
zin iş insanlarıyla 
bir araya geldik. 
 Mucur’un 
ekonomik gelişimi 
için yürütülecek 
projeler üzerine 
verimli istişareler-

de bulunduk. 
 Bu toplantı-
nın ilçemiz için ha-
yırlı olmasını diliyor, 
iş dünyamızın kıy-
metli temsilcilerine 
ve bizleri destekle-
yen Milletvekilimize 
teşekkür ediyorum.”
Ekonomik Kalkın-
ma İçin İş Dünya-
sıyla İş Birliği Sü-
recek
 Mucur’un sa-
nayi ve ticaret ala-
nında daha fazla ge-
lişmesi için kamu ve 
özel sektör iş birliği-
nin artırılmasına yö-
nelik çalışmaların 
devam edeceği belir-
tilirken, ilçenin eko-
nomik kalkınması 
adına yapılan bu tür 
toplantıların süreceği 
vurgulandı. 
 İş insanları-
nın katkılarıyla 
Mucur’un yatırım po-
tansiyelinin daha ve-
rimli kullanılması ve 
ekonomik büyümeye 
ivme kazandırılması 
için gerekli adımların 
atılacağı ifade edildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Necmettin Erkan, Mucurlu iş 
insanlarıyla bir araya geldi

 Kırşehir Afet 
ve Acil Durum İl Mü-
dürlüğü (AFAD), Kır-
şehir Afet Gönüllüle-
ri Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği 
(KIRAGDER) ile Ame-
rican Life Dil Okulları 
arasında yabancı dil 
eğitimi alanında 
önemli bir iş birliği 
protokolü imzalandı. 
 Yapılan an-
laşma kapsamında, 
AFAD gönüllüleri, KI-
RAGDER üyeleri ve 
yakınları, American 
Life’ın Kırşehir şube-
sinde düzenlenecek 
İngilizce ve Almanca 
grup eğitimlerinden 
%50 indirimli fayda-
lanabilecek.
Afet Gönüllülerine 
Yabancı Dil Eğiti-
mi
 Küreselleşen 
dünyada afet yöneti-
mi ve insani yardım 
çalışmalarının ulusla-
rarası boyutta yürü-
tülmesi, yabancı dil 
bilmenin önemini ar-
tırıyor. AFAD ve KI-
RAGDER, bu ihtiyacı 
göz önünde bulun-
durarak American 
Life ile iş birliği ya-
parak gönüllülerin 
yabancı dil becerile-

rini geliştirmesine yö-
nelik önemli bir 
adım attı.
 KIRAGDER 
tarafından yapılan 
açıklamada, afet 
gönüllülerinin dil 
yeterliliklerini ar-
tırarak uluslarara-
sı çalışmalar ve 
olası kriz anların-
da daha etkin ile-
tişim kurmaları-
nın amaçlandığı 
belirtilerek şu ifa-
delere yer verildi:
 "KIRAGDER 
ailesi olarak kendi-
mizi her alanda ge-
liştirmeye devam edi-
yoruz. Olası büyük 
afetlerde ülkeler 
arası yardımlaşma 
süreçlerine daha 
etkin katkı sunabil-
mek ve geçtiğimiz 6 
Şubat depremleri 
gibi büyük afetlerde 
ülkemize gelen ya-
bancı misafirlerimiz-
le daha sağlıklı ileti-
şim kurabilmek 
adına dernek üyele-
rimizle birlikte ya-
bancı dil öğrenmeye 
karar verdik. 
 Bu doğrultu-
da Kırşehir’de hiz-
met veren American 
Life ile Kırşehir AFAD 

İl Müdürlüğü ve KI-
RAGDER olarak bir iş 
birliği protokolü im-
zaladık. Anlaşma 
kapsamında dernek 
üyelerimiz ve çocuk-
ları, American Life’ta 
%50 indirimli olarak 
İngilizce ve Almanca 
eğitimi alabilecekler. 
AFAD, KIRAGDER ve 
American Life ailesi-
ne hayırlı olmasını di-
liyoruz."
Protokol Kapsa-
mındaki Avantaj-
lar
 İmzalanan 
anlaşma kapsamın-
da AFAD gönüllüleri, 
KIRAGDER üyeleri 
ve yakınları için aşa-
ğıdaki fırsatlar sunu-
lacak:
-American Life Kırşe-
hir şubesinde düzen-
lenecek grup eğitim-
lerinde %50 indirim 
uygulanacak.
-Çocuklara yönelik 
grup eğitimlerinde 
de aynı oranda %50 
indirim sağlanacak.
-Kursiyerlerin ödeme 
koşulları, American 
Life ile yapılacak mu-
tabakat çerçevesin-
de belirlenecek.
-Kimlik ibrazı zorun-
luluğu olacak, proto-

kol kapsamındaki in-
dirim tüm öğrenci 
adaylarını kapsama-
yacak.
-Mevcutta kampanya 
var ise kampanya 
üzerinden % 20 in-
dirim uygulanacak.
-Eğitimler, yüz yüze 
ve sınıf ortamında 
gerçekleştirilecek.
1 Yıl Süreyle Ge-
çerli Olacak
 Protokol, im-
zalandığı tarihten iti-
baren 1 yıl boyunca 
geçerli olacak ve eği-
timler American Life 
Dil Okulları’nın Kırşe-
hir şubesinde yüz 
yüze olarak düzenle-
necek.
 American 
Life yetkilileri, proto-
kolün özellikle afet 
gönüllüleri için 
önemli bir fırsat sun-
duğunu ve dil eğiti-
minin afet yönetimi, 
uluslararası koordi-

nasyon ve insani yar-
dımlar konusunda 
kritik bir rol oynadı-
ğını vurguladı. Kırşe-
hir AFAD yetkilileri 
ise afet gönüllüleri-
nin yabancı dil bece-
rilerini geliştirerek 
kriz anlarında daha 
etkin iletişim sağla-
yabileceğini belirtti.
Başvurular Ameri-
can Life Kırşehir 
Şubesine Yapıla-
cak
 AFAD ve KI-
RAGDER üyeleri, in-
dirimden faydalana-
bilmek için American 
Life Kırşehir şubesi-
ne başvurarak de-
taylı bilgi alabilecek. 
Başvuru sırasında 
kimlik ibrazı zorunlu 
olacak ve kursiyerler 
belirlenen grup eği-
timlerine katılım sağ-
layabilecek.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir AFAD, KIRAGDER ve 
American Life arasında 

Eğitim Protokolü imzalandı

 Sağlık-Sen 
Kırşehir Şube Baş-
kanı Yasin Yücesan, 
sendika üyeleriyle 
bir araya gelmek ve 
sağlık çalışanlarının 
taleplerini dinlemek 
amacıyla 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri 
İstasyonunu ziyaret 
etti. 
 Sağlık-Sen 
Kırşehir Şubesi Yö-
netim Kurulu Üyele-
ri ve İşyeri Temsilci-
lerinin de katıldığı zi-
yaret kapsamında, 
sağlık çalışanlarının 
çalışma koşulları, ya-
şadıkları sorunlar ve 
çözüm önerileri ele 
alındı.
Sağlık Çalışanla-
rının Talepleri 
Dinlendi
 Sağlık çalı-
şanlarının özverili ve 
fedakâr çalışmaları-
na dikkat çeken 
Şube Başkanı Yasin 

Yücesan, ziyarette 
yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Kırşehir 
Sağlık-Sen Şube-
si olarak Yönetim 
Kurulu Üyeleri-
miz ve İşyeri Tem-
silcilerimiz ile bir-
likte 112 Acil Sağ-
lık Hizmetleri 
İstasyonlarımızı 
ziyaret etmeye 
devam ediyoruz. 
 Gece gün-
düz büyük bir feda-
kârlık ve özveriyle 
görev yapan sağlık 
çalışanlarımızın so-
runlarını yerinde din-
leyerek çözüm öne-
rileri üzerine istişa-
relerde bulunuyo-
ruz.”
Sağlık-Sen, So-
runların Çözümü 
İçin Dosya Hazır-
layacak
 Sağlık çalı-

şanlarının çalışma 
koşullarının iyileşti-
rilmesi ve özlük hak-
larının korunması ko-
nularında sendikal 
çalışmalar yürüttük-
lerini belirten Baş-
kan Yücesan, bu sü-
reçte elde edilen ve-
rilerin ilgili yetkilile-
re sunulacağını 
ifade etti.
 “Sağlık-Sen 
olarak sağlık çalı-
şanlarımızın yaşadı-
ğı sorunları görmez-
den gelmiyoruz. 
 Çalışanları-
mızın taleplerini ve 
çözüm önerilerini 
içeren bir dosya ha-
zırlayarak yetkililere 
sunacağız. Sahada 
tek etkili sendika 
Sağlık-Sen’dir ve ça-
lışanlarımızın hakla-
rını savunmaya 
devam edeceğiz.” 
dedi.
Sağlık-Sen, Saha-

daki Çalışmalarını 
Sürdürecek
 Sağlık-Sen 
Kırşehir Şubesi’nin, 
sağlık çalışanlarının 
taleplerini yetkililere 
iletmek ve çözüm 
süreçlerini takip 
etmek için çalışma-
larına kararlılıkla 
devam edeceği vur-
gulandı.
 Ziyaretin so-
nunda, 112 Acil Sağ-
lık Hizmetleri İstas-
yonu çalışanları, sen-
dika yönetimine ken-
dileriyle bir araya ge-
lerek sorunları din-
ledikleri ve çözüm 
odaklı yaklaşımlar 
sergiledikleri için te-
şekkür etti. 
 Sağlık-
Sen’in önümüzdeki 
süreçte sağlık çalı-
şanlarına yönelik 
destek çalışmalarını 
sürdüreceği belirtil-
di. (FİLİZ ÖZ)

Başkan Yücesan, 112 
Acil Sağlık Hizmetleri 

İstasyonunu ziyaret etti

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Süleyman Ersoy, Mucur Devlet Hastanesi 
İdari ve Mali İşler Müdürü Burhan Çift-
çi’nin amcasının vefatı dolayısıyla başsağlı-
ğı mesajı yayımladı.
 Sosyal medya üzerinden paylaşım-
da bulunan İl Sağlık Müdürü Ersoy, mer-
huma Allah’tan rahmet dileyerek şu ifade-
leri kullandı:
 “Mucur Devlet Hastanesi İdari ve 
Mali İşler Müdürü Burhan Çiftçi'nin kıymet-
li amcasının vefatını derin üzüntü ile öğ-
renmiş bulunmaktayız. Merhuma Allah'tan 
rahmet, yakınlarına başsağlığı dilerim.”
 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Ersoy, 
sağlık camiasının bir parçası olan Burhan 

Çiftçi ve ailesine sabır dileklerini ileterek, 
acılarını paylaştığını belirtti.
 Başsağlığı mesajı, sağlık çalışanla-
rı ve vatandaşlar tarafından da paylaşılır-
ken, Çiftçi ailesine yönelik taziye mesajları 
iletilmeye devam ediyor. (SEVGİ ER)

Müdür Ersoy’dan 
Çiftçi ailesine 

başsağlığı mesajı
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 İnsanlarda 

görülen ruhsal so-

runların nedenleri 

arasında genetik 

özellikler, travmatik 

olaylar, fiziksel has-

talıklar ve sosyal 

çevre gibi bilinen et-

kenlerin yanı sıra 

artık iklim değişiklik-

leri de dikkati çeki-

yor.

 İklim deği-

şikliğinin insanların 

psikolojik durumları-

na ilişkin  değerlen-

dirmede bulunan 

Prof. Dr. Umut Mert 

Aksoy, küresel ısın-

madan dolayı iklim 

değişikliğinin tüm 

dünyayı etkilediğini 

söyledi.

 İklim deği-

şikliğinin neden ol-

duğu bir takım kaygı 

ve depresif ruh hal-

lerine günümüzde 

çok sık rastlandığını 

belirten Aksoy, bu 

durumun özellikle in-

sanlarda geleceğe 

yönelik bir belirsizlik 

yaşattığını belirtti.

 Prof. Dr. 

Aksoy, iklim değişik-

liğinin insanlarının 

psikolojik durumları-

nı etkilediğini vurgu-

layarak, "İklimdeki 

değişiklikler insanlar-

da bir takım ruhsal 

sorunlara yol açabili-

yor. 

 Özellikle 

gençlerde etkisizlik, 

çaresizlik, bu duru-

mu değiştiremeye-

ceklerine karşı olan 

umutsuzluk duygula-

rı kronik bir şekilde 

anksiyete, depres-

yon ve bu durumla 

baş etmede yetersiz-

lik duygularına 

neden oluyor." ifade-

lerini kullandı.

 Geleceğin be-

lirsiz olduğu durum-

larda insanların 

kaygı yaşadığını ak-

taran Aksoy, gençle-

rin geleceği değişti-

remeyeceklerine dair 

bir takım inanç ek-

siklikleri yaşadıklarını 

anlattı.

 Aksoy, iklim 

değişikliğine yönelik 

farkındalığı arttıra-

rak, gençlerin kaygı-

larını, endişelerini ve 

bununla nasıl başa çı-

kabileceklerini konu-

şarak çözüm yolları 

aranabileceğini söy-

ledi.

 İklim deği-

şikliğiyle ilgili politi-

kaları konuşma ve 

çevreye karşı duyar-

lılıkla ilgili yapılacak 

bir takım çalışmala-

rın da psikolojik so-

runlara yardımcı ol-

duğunu söyleyen 

Aksoy, "Bu konuyla il-

gili başvuran hasta-

larda kişinin baş 

etme mekanizmaları-

nı arttırmaya çalışı-

yoruz. 

 Bunun ya-

nında bilişsel esnek-

liğini arttırıyoruz. 

 Ayrıca olay-

larla baş edebilmesi, 

bunları ele alabilme 

becerilerini geliştir-

mesi ve kendisinin 

doğaya ya da iklime 

olan etkisini arttırıcı 

bir takım yöntemler 

neler olabilir konu-

sunda kişiye yardım 

ediyoruz." diye ko-

nuştu.

"Sonbahar dö-

nemleri bazı 

duygu durum bo-

zuklukları için te-

tikleyici olabili-

yor”

 Prof. Dr. 

Aksoy, iklim değiş-

mesi nedeniyle yaşa-

nan rahatsızlıklarda 

genelde 20 ila 30 

yaş arasındaki gru-

bun kendilerine gel-

diğini dile getirdi.

 İklim kaygı-

sı, depresyon, kaygı 

bozuklukları arasında 

bir ilişki olduğunu be-

lirten Aksoy, "İklim 

değişikliklerinin psi-

kiyatrik bozukluklara 

yol açtığını biliyoruz. 

 Sonbahar dö-

nemleri bazı duygu 

durum bozuklukları 

için tetikleyici olabili-

yor. 

 İklimin küre-

sel olarak değişmesi, 

bir belirsizlik, etkisiz-

lik, kişinin doğa üs-

tündeki etkisini kay-

betme duygusu ya-

ratması anlamında 

önemli bir stresör 

olarak önümüze geli-

yor." dedi.

 Prof. Dr. 

Aksoy, özellikle yaşa-

mın başında olan, ha-

yatını kurmak ve ya-

şayacağı yeri seç-

mek isteyen insanla-

rın iklim değişikliğin-

den psikolojik olarak 

etkilendiğini kaydet-

ti.

(AA)

 Bazı çiftlerin 
birbirini sevindirmek, 
sevdiklerini göster-
mek, bazen yeni bir 
başlangıca adım 
atmak, bazen baş-
langıçlarını kutlamak 
için bir vesile olarak 
gördüğü 14 Şubat 
Sevgililer Günü'ne sa-
yılı günler kala, uz-
manlardan uyarılar 
da art arda gelmeye 
başladı.
 Hediye alış-
verişinden restoran 
rezervasyonlarına, 
mekan seçiminden 
evlilik teklifi organi-
zasyonlarına, tatil se-

çeneğinden etkinlik 
takvimine kadar her 
adımda kötü niyetli 
kişiler tarafından do-
landırılmamak için 
dikkatli olunması ge-
rektiğine işaret eden 
uzmanlar, bu alanda 
tüketicilerin yapması 
gerekenlerle ilgili 
bilgi verdi.
 Tüketiciler 
Derneği Genel Baş-
kanı Levent Küçük, 
yaptığı açıklamada, 
çiftlerin özellikle 14 
Şubat Sevgililer 
Günü'nde birbirini 
mutlu etmek için 
sürpriz yapmak iste-

diğini, bu yüzden su-
nulan hizmet çeşitle-
rinin de her geçen 
sene arttığını belirte-
rek geçmiş yıllarda 
yaşanan mağduri-
yetleri anımsattı.
 Rezervasyon 
yaparken güvenilir iş-
letmeler ve güvenilir 
internet sitelerinin 
tercih edilmesinin 
önemine işaret eden 
Küçük, şunları kay-
detti:
 "Özellikle bu 
dönemde bazı kişiler 
ve işletmeler 'Çok yo-
ğunuz, yerimiz dolu, 
kapora gönderin.' di-

yerek insanları do-
landırmaya çalışabili-
yor. 
 O yüzden ta-
nınmayan işletmele-
re karşı temkinli 
olmak gerekiyor. 
 Bu konu ger-
çekten önemli, geç-
tiğimiz yıllarda bu-
nunla ilgili çok sayı-
da mağduriyet ya-
şandı.
 Tüketiciler-
den 'aynı hizmetin 
birden fazla kişiye sa-
tılması', 'yatırılan ka-
poradan sonra ileti-
şim kurulacak muha-
tap bulunamaması' 

gibi çok sayıda şika-
yet dinledik. 
 Sevgililer 
Günü’nde evlilik tek-
lifi eden, aşkını taze-
lemek isteyen ya da 
sevdiklerine özel his-
settirmek isteyen bir-
çok kişi, otel veya 
restoran gibi hizmet 
işletmelerinden re-
zervasyon yapıyor. 
 Bu yıl 14 
Şubat Cuma gününe 
denk geldiği için 
hafta sonu ile birleş-
tirip sürpriz planları 
ve konaklama talep-
leri daha da artacak-
tır. 
 Bu süreçte 
güvenilir işletmeleri 
tercih etmek, kapora 
ödemelerinde dik-
katli olmak, açıkla-
ma kısmına ne için 
ödeme yapıldığına 
dair bilgi eklemek, in-
ternetten yapılan 
alışverişlerde güve-
nilir siteleri kullan-
mak oldukça önemli. 
 Aksi halde 
kaporasını yatırdığı-
nız işletmede kapıda 
kalabilirsiniz."
"Vergi kaydı ol-
mayan işletmeler, 
sahte organizas-
yonlar düzenleye-

rek tüketicileri 
mağdur edebili-
yor”
 Küçük, 
bunun yanı sıra gün-
lük parti adı altında 
bazı etkinliklerde de 
insanların mağdur 
edilebildiğine işaret 
etti.
 Özellikle Sev-
gililer Günü döne-
minde, bazı kişilerin 
etkinlik ve organi-
zasyon adı altında in-
sanları dolandırdığı-
na dikkati çekerek 
"Vergi kaydı olma-
yan işletmeler, sahte 
organizasyonlar dü-
zenleyerek tüketici-
leri mağdur edebili-

yor. 
 'Şu sanatçı 
sahne alacak, özel 
parti var.' gibi iddi-
alarla etkinlik duyu-
ruları yapılıyor ancak 
gerçekte organizas-
yon vadedilen şekil-
de gerçekleşmiyor." 
dedi.
 Bazı dolandı-
rıcıların aynı otel 
veya restoran rezer-
vasyonunu birden 
fazla kişiye satabildi-
ğine dikkati çeken 
Küçük, bunu yaşa-
yan tüketicileri uya-
rarak "Eğer karşıla-
rında yasal bir işlet-
me varsa ayıplı hiz-
met nedeniyle tü-

ketici hakem heyeti-
ne başvurabilirler. 
 Ancak bir 
vergi kaydı veya ti-
cari adresi olmayan 
dolandırıcılara denk 
gelirlerse sadece sav-
cılığa şikayet edebi-
lirler." önerisinde bu-
lundu.
“Fiyatı aşırı cazip 
gösteren işletme-
lere dikkat edin”
 Tüketiciyi 
çekmek için abartılı 
reklam yapan ve mu-
adillerinden çok 
düşük fiyat sunan iş-
letmelere karşı dik-
kat edilmesi gerekti-
ğini bildiren Küçük, 
özel günlerin çok sa

yıda olası dolandırıcılık 
seçeneklerinin ortaya 
çıkmasına neden oldu-
ğunu aktardı.
 Küçük, "Özel-
likle fiyatı aşırı cazip 
gösteren, abartılı rek-
lam yapan ve 'Önce-
den ödeme yapmazsa-
nız yer bulamazsınız.' 
baskısı kuran işletme-
lere karşı dikkatli olun-
malı.
 Kapora öde-
melerinde mutlaka ne 
için ödeme yapıldığı 
belirtilmeli ve güvenilir 
işletmeler tercih edil-
meli. 
 Bu konular ger-
çekten önemli." diye 
konuştu.(AA)

8'den Devam

kez bir resmi maçta 

kozlarını paylaşacak.
 Karşılaşma 
Atatürk Olimpiyat 
Stadı'nda
Beşiktaş, Tüpraş 
Stadı'ndaki bakım 
onarım çalışmaları 
nedeniyle Kırklarelis-
por maçını evinden 
uzakta oynayacak.
 Siyah-
beyazlı kulüp, daha 
önce yapılan açıkla-
mayla mücadelenin 
Atatürk Olimpiyat 
Stadı'nda oynanaca-
ğını duyurmuştu.
 Atatürk 
Olimpiyat Stadı'nda 
son 2 maçta 2 kupa
Beşiktaş, Atatürk 
Olimpiyat Stadı'nda 
oynadığı son iki kar-
şılaşmada 2 kupa ka-
zanmayı başardı.
 Geçen sezon 
Ziraat Türkiye Kupa-

sı finalinde Trab-
zonspor'u 3-2 mağ-
lup eden siyah-
beyazlılar, 11. kez 
şampiyonluğa ulaş-
mıştı.
 Bu sezon ba-
şında ise Turkcell 
Süper Kupa'da yine 
aynı statta Galatasa-
ray ile karşılaşan Be-
şiktaş, rakibini 5-0 
yenerek kupaya 
uzanmıştı.
Biletler 10 ve 20 li-
radan satışta
 Beşiktaş'ın 
Kırklarelispor ile oy-
nayacağı karşılaşma-
nın bilet fiyatları 10 
ve 20 lira olarak sa-
tışa sunuldu.
 Müsabaka-
nın biletleri 1 Şubat 
Cumartesi gününden 
itibaren genel satışa 
çıkarılırken, fiyatlar 
kale arkası 10, batı 
ve doğu tribünler ise 

20 lira olarak belir-
lendi.
 Kırklarelis-
por'un en golcüsü 
Okan Derici
Kırklarelispor'da ta-
kımın en golcüsü, 
orta saha oyuncusu 
Okan Derici olarak 
göze çarpıyor.
 Bu sezon 
ligde ve kupada 24 
maça çıkan 31 ya-
şındaki futbolcu, 11 
gol kaydetti.
 Almanya'da 
Wieseck takımının 
altyapısında yetişen 
tecrübeli futbolcu, 
2011 yılında Eint-
racht Frankfurt'tan 
Galatasaray'a trans-
fer olmuştu.
 Okan Deri-
ci'nin kariyerinde 
RW Erfurt, Konyas-
por, Altınordu, Üm-
raniyespor, Gazian-
tep FK ve Denizlis-

por takımları da bu-
lunuyor.
Eksikler
 Beşiktaş'ta 
Kırklarelispor karşı-
sında birçok oyuncu 
formasından uzak ka-
lacak.
 Siyah-
beyazlılarda sakatlık-
ları nedeniyle bir sü-
redir takımdan ayrı 
kalan Necip Uysal, 
Gabriel Paulista, Tay-
yip Talha Sanuç ve 
Emrecan Terzi'nin 
yanı sıra tedavisi 
devam eden Bakhti-
yor Zaynutdinov'un 
kupa maçında forma 
giymesi beklenmiyor.
 Öte yandan, 
siyah-beyazlı takım-
dan ayrılmaları gün-
demde olan Cher 
Ndour ve Al Musra-
ti'nin maç kadrosun-
da yer almayacağı 
öğrenildi. (AA)

8'den Devam

 yıllığına kiralık ola-

rak kadrosuna kattı-

ğı İspanyol golcü, ku-

lübün sosyal medya 

hesabına açıklama-

larda bulundu.

 Taraftarların 

karşılaşmasından et-

kilendiğini aktaran 

32 yaşındaki futbol-

cu, "Gelmeden önce 

Galatasaray tarafta-

rının videolarını izle-

miştim. 

 Ben de 

bunu görmek için sa-

bırsızlanıyordum. 

 Çok sevin-

dim. 

 Beni karşıla-

maya gelen herkese 

çok teşekkür ediyo-

rum. 

 Galatasaray 

formasını üzerime 

geçirdikten sonra da 

taraftarları mutlu 

etmek için elimden 

geleni yapacağım." 

diye konuştu.

 Galatasa-

ray'ın sarı-kırmızılı 

parçalı formasını be-

ğendiğini belirten 

İspanyol santrfor, 

"Çok güzel bir 

forma. 

 Daha önce 

Drogba ile forma de-

ğiştirmiştik.

 O da benim 

koleksiyonumda var.  

Burası çok büyük bir 

kulüp." ifadelerini 

kullandı.

 Sarı-kırmızılı 

takımın bu sezonki 

tüm hedeflerine 

ulaşmak için yardım-

cı olacağını vurgula-

yan Morata, "Uma-

rım ligde, kupada ve 

Avrupa Ligi'ndeki 

tüm hedeflerimize 

ulaşırız. 

 Takım arka-

daşlarımla bir araya 

gelip onlara yardımcı 

olabilmek için sabır-

sızlanıyorum. 

 Hocayla ko-

nuştum. 

 Bazı takım 

arkadaşlarımdan me-

sajlar da geldi. 

 Onları da bir 

an önce tanımak is-

tiyorum. 

 Stattaki am-

biyansı bir an önce 

canlı şekilde görmek 

istiyorum. 

 Sahada her 

şeyimi vereceğime, 

forma için savaşaca-

ğıma söz verebili-

rim." değerlendir-

mesinde bulundu. 

(AA)

Çiftlere "14 Şubat'ta kapıda kalmayın" uyarısı

Beşiktaş, Türkiye Kupası'ndaki ikinci maçında
 bugün Kırklarelispor ile karşılaşacak

İspanyol golcü 
Alvaro Morata Galatasaray'da

İklim değişikliği insanlarda 
ruhsal sorunlara yol açabiliyor
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 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Bolu Kartalka-
ya’da meydana 
gelen otel yangınının 
ardından öğrenci, öğ-
retmen ve velilerin 
yaşadığı olası psiko-
lojik etkileri en aza 
indirmek amacıyla 
“Psikososyal Destek 
Eylem Planı” kapsa-
mında çalışmalar 
başlatılacağını du-
yurdu. 
 Milli Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
koordine edilecek 
eylem planı doğrul-
tusunda, okullarda 
rehber öğretmenler 
ve psikolojik danış-
manlar öncülüğünde 
çeşitli destek prog-
ramları hayata geçi-
rilecek.
Öğrencilere Yöne-
lik Destekleyici Ça-
lışmalar Yapılacak
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından yapı-
lan açıklamada, öğ-
rencilerin yaşanabi-
lecek travmatik etki-
lerle başa çıkmaları-
na yardımcı olmak 

amacıyla uzmanlar 
eşliğinde psikososyal 
destek programları-
nın uygulanacağı be-
lirtildi. Açıklamada 
şu ifadelere yer ve-
rildi:
 “Eylem planı 
kapsamında okullar-
da rehber öğretmen-
ler ve psikolojik da-
nışmanlar aracılığıy-
la, öğrencilerin zor-
layıcı yaşam olayları-
na bağlı olarak geli-
şebilecek travma 
sonrası stres bozuk-
luklarıyla başa çıka-
bilmeleri için faali-
yetler yürütülecektir. 
Öğrencilerin ruh sağ-
lığını koruyarak, eği-
tim sürecine adap-
tasyonlarını kolaylaş-
tırmayı amaçlıyoruz.”
 Bu kapsam-
da, öğrencilere yö-
nelik bireysel ve 
grup rehberlik çalış-
maları düzenle-
necek, kriz sonrası 
psikolojik dayanıklı-
lıklarını artırmaya yö-
nelik eğitimler veri-
lecek. 
 Özellikle 
küçük yaş grupların-

daki öğrenciler için 
travma sonrası duy-
gusal destek faali-
yetleri uygulanarak 
onların olaylara daha 
sağlıklı bir şekilde 
yaklaşmalarına yar-
dımcı olunacak.
Veliler de Sürece 
Dahil Edilecek
 Eylem planı 
yalnızca öğrencilere 
değil, aynı zamanda 
öğretmen ve velilere 
de yönelik destek 
programlarını kapsı-
yor. Velilere, çocuk-
larının bu tür olayla-
ra karşı verdiği tep-
kileri nasıl yönetme-
leri gerektiği konu-
sunda rehberlik edi-
lecek.
 Psikososyal 
destek süreci kapsa-
mında uzman psiko-
lojik danışmanlar, ve-
lilere çocuklarının 
duygusal tepkilerini 
anlamaları ve onlara 
nasıl yaklaşmaları ge-
rektiğiyle ilgili bilgi-
lendirme yapacak. 
 Ailelerin kriz 
durumlarında doğru 
iletişim kurmalarını 
sağlamak için semi-

nerler düzenlenecek 
ve bu tür olayların 
çocuklar üzerindeki 
etkisini en aza indir-
mek için rehberlik 
hizmetleri artırılacak.
 Öğretmen-
ler İçin Bilgilen-
dirme ve Destek 
Programları
 Eylem planı-
nın bir diğer önemli 
ayağını öğretmenler 
oluşturuyor. Öğren-
cilerin yaşadığı trav-
matik deneyimlerin 
öğrenme sürecine 
olan etkilerini en aza 
indirmek için öğret-
menlere yönelik bil-
gilendirme toplantı-
ları düzenlenecek.
 Öğretmenle-
rin sınıf içinde öğ-
rencilerine nasıl des-
tek verebilecekleri 
konusunda çeşitli 
rehberlik faaliyetleri 
gerçekleştirilecek. 
 Öğrencilerin 
akademik başarıları-
nın ve psikolojik iyi 
oluşlarının korunma-
sı adına, öğretmen-
lerin kriz anlarında 
nasıl davranmaları 
gerektiğine yönelik 

eğitimler verilecek.
İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü Süreci Ya-
kından Takip 
Edecek
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü yetkilileri, psiko-
sosyal destek süreci-
nin tüm aşamaları-
nın titizlikle takip edi-
leceğini ve öğrenci, 
öğretmen ve velile-
rin ihtiyaçlarına yö-
nelik yeni düzenle-
melerin yapılabilece-
ğini ifade etti. 
 İl genelinde-
ki tüm okullarda reh-
ber öğretmenler ve 
psikolojik danışman-
ların aktif olarak 
görev alacağı süreç-
te, öğrencilerin psi-
kolojik dayanıklılığı-
nın artırılması önce-
likli hedef olarak be-
lirlendi.
 İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü, öğ-
renci ve velilerin ya-
şadıkları olumsuz et-
kileri en aza indir-
mek adına psikosos-
yal destek faaliyetle-
rine hız kesmeden 
devam edeceklerini 
vurgularken, bu sü-
reçte velilerin de iş 
birliği içinde olmala-
rının önemine dikkat 
çekti.
 Eylem planı 
doğrultusunda yürü-
tülecek çalışmaların, 
öğrencilerin psikolo-
jik iyi oluşlarını des-
tekleyerek eğitim ha-
yatlarına sağlıklı bir 
şekilde devam etme-
lerini sağlaması he-
defleniyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Bolu Kartalkaya’daki otel yangını 
sonrası psikososyal destek eylem 

planını uygulamaya hazırlanıyor
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
4 Şubat Dünya Kan-
ser Günü dolayısıyla 
bir basın açıklaması 
yaparak kanserle 
mücadelede erken 
teşhisin ve bilinçlen-
menin önemine dik-
kat çekti. Kanserin, 
dünya genelinde en 
yaygın ölüm neden-
lerinden biri olduğu-
nu belirten Ersoy, 
sağlıklı yaşam alış-
kanlıkları ve düzenli 
taramaların hastalı-
ğın önlenmesinde 
kritik rol oynadığını 
vurguladı. 
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
olarak vatandaşların 
bilinçlendirilmesi ve 
erken teşhis oranla-
rının artırılması ama-
cıyla çeşitli eğitim 
ve farkındalık çalış-
malarını sürdürdük-
lerini ifade eden 
Ersoy, herkesin dü-
zenli sağlık kontrol-
lerini aksatmaması 
gerektiğini belirtti. 
İl Müdürü Ersoy yap-
mış olduğu açıkla-
masında şunları kay-
detti:
 “4 Şubat 
Dünya Kanser 
Günü, gerek kanser 
konusunda farkın-
dalığı ve eğitimi ar-
tırarak gerekse dün-
yanın her yerindeki 
hükümetler ile bi-
reyleri hastalığa 
karşı harekete geç-
meye zorlayarak 
her yıl milyonlarca 
önlenebilir ölümün 
önüne geçmeyi 
amaçlamaktadır. 
 Dünya Kan-
ser Günü; yankı 
uyandırmayı, deği-
şim aşılamayı ve far-
kındalık günü ile sı-
nırlı kalmayarak 
daha sonraki gün-
lerde de sürdürü-
lecek bir eylemi ha-
rekete geçirmeyi 
amaçlayan bir kam-
panyadır. 2025-
2027 Dünya Kanser 
Günü teması “Ben-
zersizliğimizle Biriz” 
 olarak belir-
lenmiştir. Bu tema 
ile anlatılmak iste-
nen, her bireyin kan-
serle olan mücade-
lesinin farklı ve ben-
zersiz olduğu, 
ancak bu benzersiz-
liklerin aslında bir-
leştirici bir güce 
sahip olduğudur. 
Yani, her kişinin ya-
şadığı deneyim 
farklı olabilir, ancak 
kanserle mücadele 
eden herkes bir şe-
kilde birbirine bağlı-
dır. 
 Bu bağ, in-
sanların yaşadıkları 
farklılıklar yerine, 
ortak insani duygu-
lar, dayanıklılık ve 
umut etrafında bir-
leşir. Her bireyin hi-
kayesinin kendine 
özgü olduğu vurgu-
lanırken, aynı za-
manda bu hikayele-

rin insanları bir 
araya getirerek, em-
pati ve destek ya-
rattığının anlatılması 
hedeflenmektedir.
 Kanser baş-
lıca; tütün kullanı-
mı, yüksek beden 
kütle indeksi (fazla 
kilolu ya da şiş-
man/obez olma), 
meyve ve sebzeden 
fakir beslenme, ye-
tersiz fiziksel aktivi-
te ve alkol tüketimi 
gibi beş davranışsal 
ve beslenme ile ilgili 
risk faktöründen 
kaynaklanmaktadır. 
 Günümüz 
şartlarında kanser-
lerin yaklaşık üçte 
birinin, risk faktörle-
rinden kaçınma ve 
mevcut kanıta da-
yalı önleme strateji-
lerinin uygulanması 
yoluyla önlenebilir 
durumda olduğu bi-
linmektedir. Ayrıca, 
erken tanı konmuş 
ve uygun şekilde te-
davi edilmişse bir-
çok kanserin iyileş-
me olasılığının da 
yüksek olduğu unu-
tulmamalıdır.
 Kanser hem 
dünyada hem ülke-
mizde ölüm neden-
leri arasında ikinci sı-
rada yer almaktadır. 
Dünyada ve ülke-
mizde yaklaşık her 
6 ölümden birinin, 
kanser nedeniyle 
gerçekleştiği görül-
mektedir. Dünyada 
her yıl yaklaşık 19.9 
milyon kişi kansere 
yakalanmakta, 9.7 
milyon kişi ise kan-
ser nedeniyle haya-
tını kaybetmektedir. 
Benzer seyir devam 
ettiği takdirde, 2040 
yılında 30 milyon 
yeni vaka ortaya çık-
ması beklenmekte-
dir. 
 En sık görü-
len kanser türleri sı-
rası ile akciğer, 
meme, kolorektal, 
prostat, mide olarak 
karşımıza çıkmakta-
dır. Bu kanser türle-
ri ülkemizde de ilk 
sıralarda yer almak-
tadır. Türkiye Kan-
ser İstatistikleri Ra-
poruna göre, bir yıl 
içerisinde 223 bin ki-
şiye kanser tanısı ko-
nulmuştur. Erkekler-
de kanser görülme 
sıklığı kadınlara 
göre daha fazladır. 
(Erkeklerde yüz 
binde 264,9, kadın-
larda yüz binde 
193,4). Bu sıklıklar 
yaş ilerledikçe art-
maktadır.
 Uluslararası 
Kanser Kontrol Ör-
gütü ve Dünya Sağ-
lık Örgütü gibi kan-
ser alanında yoğun 
çalışmaları bulunan 
uluslararası saygın 
kuruluşlar kanserleri 
önleme yolunda ki-
şilere şu risk faktör-
lerinden kaçınma 
çağrısında bulun-
maktadır:
 Sigara ve 

dumansız tütün 
ürünlerini de içeren 
tütün kullanımı
Fazla kilolu veya 
obez olmak
Düşük meyve ve 
sebze alımını içeren 
sağlıksız beslenme
Fiziksel aktivite ek-
sikliği
Alkol kullanımı
Cinsel yolla bulaşan 
Human Papilloma 
Virus (HPV) enfeksi-
yonu
Hepatit veya diğer 
kanserojen enfeksi-
yonlara maruziyet
İyonlaştırıcı ve ult-
raviyole radyasyon 
maruziyeti
Kentsel hava kirliliği
Katı yakıt kullanı-
mından kaynakla-
nan iç mekân du-
manı
 Kansere yol 
açabileceği kanıt-
lanmış risk faktörle-
rinin farkına vara-
rak, bunlardan ko-
runmada bireysel 
ve toplumsal temel-
de yapılacaklar ko-
nusunda bilgilene-
rek, önleme çabala-
rını kararlılıkla sür-
dürerek, ileri dö-
nemlerde daha 
büyük bir toplumsal 
yük haline gelmesi 
beklenen kanserle 
mücadelede önemli 
kazanımlar elde edi-
leceğine şüphe yok-
tur.
 Kanser has-
talıklarının her bir ti-
pinin kendine göre 
etyolojisi, risk fak-
törleri, tanı ve teda-
vi yöntemleri vardır. 
Bu yüzden erken 
tanı ve tarama stra-
tejileri de kanser tip-
lerine göre değiş-
mektedir. Bazı kan-
ser tipleri için tara-
ma önerilirken bazı 
kanser tipleri için 
önerilmemektedir.
 Dünya Sağ-
lık Örgütü; meme, 
rahim ağzı ve kalın 
bağırsak kanserle-
rinde vakaların 
erken evrelerde ya-
kalanmasına yönelik 
toplum tabanlı tara-
ma programları 
önermekte ve bu ça-
lışmaların bütüncül 
bir kanser kontrol 
programının parçası 
olması gerektiğini 
belirtmektedir.
 Ülkemizde 
DSÖ önerileri doğ-
rultusunda 2008 yı-
lından itibaren 
kayıt, önleme, tara-
ma ve tedavi çalış-
malarını bir arada 
barındıran Ulusal 
Kanser Kontrol 
Programı kapsamın-
da; meme, kalın ba-
ğırsak ve rahim ağzı 
kanserleri için, top-
lumun kaynaklarına 
ve hastalık yüküne 
uygun olarak tara-
ma programları yü-
rütülmektedir.
 Ülke gene-
linde kanser tara-
maları; Birinci Basa-
mak ve 2.-3. Basa-

mak Sağlık Kuruluş-
larında, toplum ta-
banlı ve fırsatçı ta-
ramalar şeklinde ya-
pılmaktadır.
 Kırsal ve de-
zavantajlı grupları-
mıza illerimizdeki 
mobil tarama araç-
ları ile de tarama 
hizmeti verilmekte-
dir.
 Ülkemizde 
yürütülen Ulusal 
Kanser Tarama 
programında,
Meme kanseri tara-
ması; 40-69 yaş ara-
sındaki kadınlara 
yılda bir kez klinik 
meme muayenesi 
yapılmakta, 2 yılda 
bir mamografi çekil-
mektedir.
 Rahim ağzı 
kanseri taraması; 
30- 65 yaş arası ka-
dınlara 5 yılda bir 
HPV-DNA testi ile ya-
pılmaktadır.
 Kalın bağır-
sak kanseri tarama-
sı; 50-70 yaş ara-
sındaki kadın ve er-
keklere 2 yılda bir 
Gaitada Gizli Kan 
Testi (GGK) yapıl-
makta, 10 yılda bir 
de kolonoskopi öne-
rilmektedir.
 Tarama son-
rasında pozitif ya da 
şüpheli bulunan ki-
şiler Teşhis Merkezi 
olarak belirlenmiş 
olan ikinci, üçüncü 
basamak sağlık ku-
ruluşlarına yönlen-
dirilmekte ve ileri 
tetkikleri yapılmak-
tadır. Teşhis ve te-
davi hizmetleri ikin-
ci ve üçüncü basa-
mak sağlık kuruluş-
ları tarafından yapıl-
maktadır. Ulusal 
Kanser Tarama 
Programları hakkın-
da daha detaylı bilgi 
Kanser Dairesi Baş-
kanlığına ait web si-
tesinde 
(https://hsgm.sag-
lik.gov.tr/tr/kanser) 
mevcuttur. Ayrıca 
buradan “Hangi Ta-
rama Bana Uygun?” 
uygulaması ile 
hangi kanser türün-
de tarama yaptıra-
bileceğiniz konu-
sunda bilgi edinile-
bilmektedir.
 Ülkemizde 
hem taramaları ar-
tırmak hem de sağ-
lık okur yazarlığı ko-
nusunda vatandaş-
larımızı bilgilendir-
mek üzere 81 ilde 
kanser farkındalık 
çalışmaları yapıl-
maktadır.
Kanser Taramaları-
nızı Kanser Erken 
Teşhis, Tarama ve 
Eğitim Merkezleri 
(KETEM), İlçe Sağ-
lık Müdürlükle-
ri,Toplum Sağlığı 
Merkezleri (TSM), 
Sağlıklı Hayat Mer-
kezleri (SHM) ve 
Aile Sağlığı Merkez-
lerinde (ASM) ücret-
siz olarak yaptırabi-
lirsiniz.” 
(FİLİZ ÖZ)

Ersoy, 4 Şubat Dünya Kanser
Günü’ne dikkat çekti

 Tarım ve 
Orman Bakanlığı ta-
rafından hayata ge-
çirilen “Kooperatifle-
rin Derecelendirilme-
si” sistemi kapsa-
mında, Türkiye ge-
nelinde tarımsal ör-
gütlerin değerlendi-
rilmesi sürerken, Kır-
şehir’deki koopera-
tifler de bu sistem-
den yararlanıyor. 
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, üreticile-
rin hizmet ve pazar-
lama imkanlarını ar-
tırmak amacıyla sağ-
lanan destekler hak-
kında bilgilendirme-
de bulundu.
Kooperatiflere 
Destek Artıyor
 Bakanlık ta-
rafından yürütülen 
çalışmalar kapsa-
mında, 2024 yılı iti-
barıyla yaklaşık 11 
bin tarımsal örgüt 
içerisinden 249 baş-
vuru değerlendirile-
rek, 105 örgüt “Bi-
rinci Derece Tarımsal 

Örgüt” olarak ilan 
edildi. Bu kapsam-
da;
-51 ıslah amaçlı bir-
lik,
-20 üretici birliği,
-34 kooperatif belir-
lenen kriterler çerçe-
vesinde destek al-
maya hak kazandı.
Kooperatiflere 
Sağlanacak Avan-
tajlar
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, kooperatiflerin 
sürdürülebilir tarım-
sal üretimi destekle-
mek ve üreticilerin 
gelirlerini artırmak 
amacıyla sağlanacak 
avantajları şöyle sı-
raladı:
-Daha fazla tarım-
sal destek sağla-
nacak.
-Yüksek hibe 
oranları uygula-
nacak.
-İlave faiz indi-
rimleri yapılacak.
-Projelerde önce-
lik tanınacak.

 IPARD Prog-
ramı sıralama kriter-
lerinden ilave puan 
alarak pozitif ayrım-
cılık sağlanacak.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetki-
lileri, tarımsal kal-
kınma kooperatif-
leri, üretici birlik-
leri ve ıslah amaç-
lı birliklerin des-
teklerden daha 
fazla yararlanabil-
mesi için başvuru 
süreçlerini takip 
etmeleri gerekti-
ğini belirtti. 
 Kooperatif-
lerin, Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
sunduğu bu fırsat-
lardan yararlanarak 
üretim kapasitelerini 
artırmaları hedefle-
niyor.
 Kooperatif-
ler, destek ve teşvik-
lerden haberdar 
olmak için Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün 
resmi hesaplarından 

yapılan duyurularını  
takip edebilir.

(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nden 
kooperatiflere büyük destek
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 Müstakil Sa-
nayici ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) 
Kırşehir Başkanı Ali 
Rıza Aslan ve Baş-
kan Yardımcısı Hüse-
yin Yüksel, MÜSİAD 
Kırıkkale Başkanlığı 
görevine seçilen 
Onur Başaran’a ha-
yırlı olsun ziyaretin-
de bulundu. 
 Ziyarette iş 
dünyasına katkı sağ-

layacak iş birlikleri, 
projeler ve iki şehir 
arasındaki ekonomik 
iş birliğinin artırılma-
sı üzerine verimli bir 
sohbet gerçekleştiril-
di. MÜSİAD Kırşehir 
Başkanı Ali Rıza 
Aslan, yaptığı açıkla-
mada, “MÜSİAD ola-
rak iş dünyasının ge-
lişimi için şehirler 
arası iş birliğini 
önemsiyoruz. 

 Kırıkkale’de 
yeni görevine başla-
yan Sayın Onur Ba-
şaran’a başarılar dili-
yoruz. Kendisine mi-
safirperverliği için te-
şekkür ediyoruz. 
 Kırşehir ve 
Kırıkkale iş dünyası-
nın dayanışma içinde 
büyümesi için her 
türlü iş birliğine ha-
zırız” dedi.
 Başkan 

Onur Başaran ise zi-
yaretten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, MÜSİAD’ın 
bölgesel kalkınmaya 
yönelik projelerinde 
Kırşehir ile ortak ça-
lışmalara açık olduk-
larını ifade etti. 
 İş dünyası-
nın gelişimi için isti-
şarelerin süreceği be-
lirtilirken, ilerleyen 
süreçte ortak proje-

ler hayata geçirilme-
si konusunda muta-
bakata varıldı.
 Görüşme so-
nunda Başkan Aslan 
ve Yüksel, Başaran’a 
yeni görevinde başa-
rılar dileyerek, iş dün-
yasının gelişimi 
adına ortak çalışma-
lara devam edecek-
lerini belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

 Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi Çi-

çekdağı Meslek Yük-

sekokulu’nda, 2025 

yılına yönelik Kalite 

Yönetim Sistemi Yıl-

lık Planlama Toplan-

tısı düzenlendi. 

 28 Ocak 

2025 tarihinde 

Genel Sekreterlik 

Toplantı Salonu’nda 

gerçekleşen toplantı, 

saat 10.00 ile 12.30 

arasında yapıldı. 

 Üst yönetim 

ve akademik birim 

temsilcilerinin katı-

lım sağladığı toplan-

tıda, Bütünleşik Kali-

te Yönetim Sistemi 

(BKYS) çerçevesinde 

belirlenen perfor-

mans kriterleri, faali-

yet planları ve olası 

riskler detaylı bir şe-

kilde değerlendirildi.

 Toplantı, Ka-

lite Koordinatör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Le-

vent Urtekin’in baş-

kanlığında yürütül-

dü. 

 Üniversite-

nin stratejik planına 

uygun olarak 

BKYS’de 2025 yılı 

için gerekli güncelle-

meler ele alındı. 

 Toplantı kap-

samında, birimlerin 

performans göster-

geleri, kalite süreçle-

ri, hedefleri ve yöne-

tim yaklaşımları hak-

kında görüş alışveri-

şinde bulunuldu. 

 Ayrıca, ku-

rumsal sürdürülebi-

lirliği güçlendirmeye 

yönelik kalite geliş-

tirme çalışmaları ma-

saya yatırıldı.

 Toplantıya; 

birim yöneticileri, 

yüksekokul sekrete-

ri, kalite temsilcileri, 

bölüm başkanları ve 

birim kalite komisyo-

nu üyeleri katılım 

sağladı. 

 Üniversite 

yönetimi, kalite yö-

netim sistemini sü-

rekli iyileştirme ve 

akademik birimlerin 

sürdürülebilir gelişi-

mini sağlama amacı 

doğrultusunda çalış-

malarına devam ede-

ceğini vurguladı.

 Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi, 

eğitim ve yönetim 

süreçlerinde kalite 

standartlarını artır-

maya yönelik adım-

lar atarak, akademik 

mükemmeliyeti ve 

kurumsal yapısını 

güçlendirme yönün-

deki kararlılığını sür-

dürüyor.

(FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

geçirerek devre ara-

sına 16-10 önde 

girdi. 

 İkinci yarıda 

da oyunun kontrolü-

nü elinde tutan ve 

hücumda etkili per-

formans sergileyen 

Ortahisar ekibi, farkı 

açarak karşılaşmayı 

40-24’lük skorla ka-

zandı. 

 Bu mağlubi-

yetle Kırşehir Beledi-

yespor, ligdeki mü-

cadelesinde önemli 

bir yara alırken, tek-

nik ekip ve oyuncu-

lar bir sonraki karşı-

laşmalara daha iyi 

hazırlanmak adına 

çalışmalarına ara ver-

meden devam ede-

ceklerini belirtti. 

 Öte yandan, 

konuk ekip Ortahisar 

Belediyespor ise al-

dığı bu galibiyetle 

ligde üst sıralara tır-

manma adına önem-

li bir avantaj elde 

etti. 

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Kırşehir Belediyespor, 
Ortahisar Belediyespor’a Mağlup Oldu

Çiçekdağı Meslek 
Yüksekokulu’nda 2025 Yılı Kalite 

Yönetim Planlaması yapıldı

 Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu’nda 2025 Yılı Kalite Yönetim

 Sistemi Yıllık Planlama Toplantısı Gerçekleştirildi

 Cumhuriyet 

Halk Partisi (CHP) 

Genel Başkan Yar-

dımcısı Yankı Bağcı-

oğlu, Kırşehir Millet-

vekili Dr. Metin İlhan 

ve CHP Kırşehir İl 

Başkanı Baran Genç, 

Kırşehir Anadolu 

Şehit Aileleri Derne-

ği’ni ziyaret ederek, 

şehit yakınları ve ga-

zilerin taleplerini din-

ledi.

 Dernek Baş-

kanı Yunus Erdoğdu, 

CHP heyetinin ger-

çekleştirdiği ziyaret-

ten duyduğu mem-

nuniyeti dile getire-

rek, "CHP Genel Baş-

kan Yardımcısı Sayın 

Yankı Bağcıoğlu, Mil-

letvekili Sayın Metin 

İlhan ve İl Başkanı 

Sayın Baran Genç, 

derneğimize ziyaret-

te bulunarak, şehit 

yakınlarımız ve gazi-

lerimizin taleplerini 

dinledi. 

 Taleplerin 

gündeme alınması 

için ellerinden gelen 

gayreti gösterecekle-

rini belirttiler." dedi.

 Ziyaret sıra-

sında şehit aileleri ve 

gazilerin yaşadığı so-

runlar hakkında fikir 

alışverişinde bulunu-

lurken, özellikle sos-

yal haklar, sağlık hiz-

metleri ve istihdam 

konularındaki talep-

ler gündeme geldi. 

 CHP heyeti, 

şehit aileleri ve gazi-

lere yönelik destek-

lerin artırılması ve ya-

şanan sıkıntıların çö-

zümü noktasında ça-

lışmalar yapacakları-

nı ifade etti.

 Ziyaret so-

nunda heyet, dernek 

yöneticileri ve üyele-

riyle hatıra fotoğrafı 

çektirerek, şehit aile-

lerine ve gazilere her 

zaman destek ola-

caklarını vurguladı.

(ÜMMÜGÜLSÜM 

EROĞLU)

CHP Heyeti, Kırşehir 
Anadolu Şehit Aileleri 
Derneği’ni ziyaret etti

 Uraloğlu, ya-

zılı açıklamasında, 

Denizcilik Genel Mü-

dürlüğü tarafından 

hazırlanan 2024 yılı 

denizcilik istatistikle-

rine ilişkin değerlen-

dirmede bulundu.

 Türkiye'nin, 

deniz ticaretinden 

daha fazla pay al-

ması için çalışmaya 

devam ettiklerini ak-

taran Uraloğlu, "Li-

manlarda elleçlenen 

yük miktarı geçen yıl 

bir önceki yıla göre 

yüzde 2 artarak 531 

milyon 737 bin 358 

tona ulaştı. 

 Elleçlenen 

konteyner miktarı 

2024'te bir önceki 

yıla göre yüzde 7,8 

artarak 13 milyon 

529 bin 729 TEU'ya 

yükseldi." ifadelerini 

kullandı.

 Uraloğlu, 

geçen yıl yurt dışına 

giden yük miktarının 

bir önceki yıla göre 

yüzde 5 artışla 142 

milyon 278 bin 137 

ton olarak gerçek-

leştiğini belirtti.

 Aliağa Bölge 

Liman Başkanlığı zir-

vede

Yurt dışından Türk li-

manlarına gelen yük 

miktarının ise bir ön-

ceki yıla göre yüzde 

0,4 artarak 257 mil-

yon 136 bin 420 ton 

olarak gerçekleştiği-

ni bildiren Uraloğlu, 

şu değerlendirmeler-

de bulundu:

 "2024 yılın-

da deniz yolu ile ya-

pılan yurt dışı yük ta-

şımaları bir önceki 

yıla göre yüzde 2 ar-

tarak 399 milyon 

414 bin 557 ton 

oldu. 

 Bölge liman 

başkanlıkları bazında 

ise 2024 yılında en 

fazla yük elleçlemesi 

86 milyon 295 bin 

565 ton yük ile Ali-

ağa Bölge Liman 

Başkanlığı idari sınır-

larında faaliyet gös-

teren liman tesisle-

rinde gerçekleşti. 

 Burayı, 83 

milyon 787 bin 739 

ton ile Kocaeli ve 68 

milyon 563 bin 930 

ton ile İskenderun 

bölge liman başkan-

lıkları takip etti."

 Uraloğlu, 

geçen yıl limanlarda 

deniz yoluyla yapılan 

transit yük taşıması-

nın 69 milyon 64 bin 

361 ton, kabotajda 

taşınan yük miktarı-

nın da 63 milyon 

258 bin 440 ton ol-

duğunu aktardı.

 Bir önceki 

yıla göre en fazla 

artış gösteren yük 

cinslerine ilişkin de 

bilgi veren Uraloğlu, 

ilk sırada 7,1 milyon 

tonluk artışla 40'lık 

konteynerlerin yer al-

dığını ve bunu 2,9 

milyon tonla kontey-

ner taşıması yapan 

treylerler ve 2,3 mil-

yon tonla 20'lik kon-

teynerlerin izlediğini 

belirtti.

 Uraloğlu, 

söz konusu yılda kon-

teynerde ve araçlar-

da taşınan yükler 

hariç tutulduğunda 

portland çimentonun 

9 milyon 779 bin 

766 ton ile gemilerle 

en fazla taşınan yük 

cinsi olduğunu bildi-

rerek, "Portland çi-

mentoyu, motorin 

ile klinker yük cins-

leri takip etti. 

 Ham petrol, 

yurt dışından liman-

larımıza gelen gemi-

lerde en fazla taşı-

nan yükler arasında 

ilk sırada yer aldı. 

 Bunu sıra-

sıyla briketlenmemiş 

taşkömürü ve hurda 

demir takip etti." ifa-

desini kullandı.

 Geçen yıl li-

manlardan yurt dışı-

na gitmek üzere ya-

pılan yüklemelerde 

en fazla taşımanın 

İtalya'ya yapıldığını, 

bunu ABD'ye ve 

İspanya'ya yapılan 

taşımaların takip et-

tiğini belirten Ura-

loğlu, şunları kay-

detti:

 "Deniz yolu 

ile limanlara giriş 

yapan en fazla yük, 

sırasıyla Rusya'dan, 

ABD’den ve 

Mısır'dan geldi. 

 Bu dönemde 

limanlarımızda elleç-

lenen 399 milyon 

414 bin 557 ton yurt 

dışı yükünün yüzde 

7,5'i Türk bayraklı 

gemilerle taşındı. 

 Türk bayrak-

lı gemiler ile yapılan 

yurt dışı taşımaları 

30 milyon 59 bin 

943 ton, yabancı 

bayraklı gemiler ile 

yapılan yurt dışı taşı-

maları da 369 mil-

yon 354 bin 614 ton 

olarak gerçekleşti.”

(ANADOLU 

AJANSI)

MÜSİAD Kırşehir’den 
Kırıkkale’ye ziyaret: İş birliği ve 

dayanışma vurgusu

Türkiye limanlarında geçen yıl
 531,7 milyon ton yük elleçlendi



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

 Galatasaray, 
İspanyol futbolcu Al-
varo Morata'yı satın 
alma opsiyonlu 1 yıl-
lığına kiralık olarak 
kadrosuna kattı.
 Sarı-kırmızılı 
kulüpten yapılan 
açıklamada, "Profes-
yonel futbolcu Alvaro 
Borja Morata Mar-
tin'in 2 Şubat 2025-
20 Ocak 2026 tarih-
leri arasındaki geçici 
transferi konusunda 
AC Milan SPA Kulübü 

ile anlaşmaya varıl-
mıştır. 
 Buna göre, 
AC Milan SPA Kulü-
bü'ne toplamda 6 
milyon avro geçici 
transfer bedeli öde-
necektir." ifadeleri 
kullanıldı.
 Galatasaray, 
32 yaşındaki santrfo-
ra bu sezonun ikinci 
ve gelecek sezonun 
(2025-2026) ilk yarı-
sı için de 3'er milyon 
avro garanti ücret 

ödeneceğini duyur-
du.
 Sarı-kırmızılı 
kulüp, 15 Ocak 2026 
tarihine kadar yazılı 
bildirimde bulunması 
halinde, 8 milyon 
avro bedel karşılığın-
da futbolcunun kesin 
transferini gerçekleş-
tirme opsiyonunun 
da sözleşmede yer al-
dığını açıkladı. 
 Söz konusu 
ücretin 6 taksit ha-
linde ödeneceği be-

lirtildi.
 Transfer du-
yurusunda şu ifade-
lere yer verildi:
 "Kulübümü-
zün 15 Ocak 2026 iti-
barıyla satın alma op-
siyonunu kullanma-
ması halinde, bedel-
siz olarak kiralama 
süresini 30 Haziran 
2026 tarihine kadar 
uzatma opsiyonu bu-
lunmaktadır. 
 Kiralama sü-
resinin uzatılması ha-

linde 2025-2026 se-
zonu ikinci yarısı için 
3 milyon avro garan-
ti ücret ödenecektir. 
 Ayrıca, kulü-
bümüz 10 Haziran 
2026 tarihine kadar 
yazılı bildirimde bu-
lunarak 9 milyon 
avro karşılığında fut-
bolcunun kesin 
transferini gerçekleş-
tirme opsiyonuna 
sahip olacaktır. 
 Bu bedel de 
6 taksit halinde öde-
necektir.
 Satın alma 
opsiyonunun kulla-
nılması halinde, fut-
bolcuya aşağıdaki ga-
ranti ücretler ödene-
cektir:
 2026-2027 
sezonu için 6 mil-
yon avro, 2027-
2028 sezonu için 
6 milyon avro."
 Morata, sa-
rı-kırmızılı takı-
mın hedeflerine 
ulaşmasına katkı 
sağlamak istiyor
 Sarı-
kırmızılıların 1
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 Atatürk 
Olimpiyat Stadı'ndaki 
müsabaka saat 
20.30'da başlayacak.
 Kupaya dep-
lasmanda Sivasspor 
karşısında alınan ga-
libiyetle başlayan si-
yah-beyazlılar, D 
Grubu'nda 3 puanla 
ikinci sırada yer alı-
yor.
 Kupaya 2. 
turda dahil olan Kırk-
larelispor, sırasıyla 
Yozgat Belediyesi Bo-
zokspor (2-0), Yeşil 
Yalova FK (4-0), Yeni 
Mersin İdman Yurdu 
(2-0) ve Süper Lig 
ekibi Adana Demirs-
por'u (2-0) yenerek 
adını grup aşaması-

na yazdırmıştı.
 Yeni forma-
tıyla oynanan kupa-
daki ilk maçında sa-
hasında Süper Lig 
ekibi Bodrum FK ile 
karşı karşıya gelen 
Kırklarelispor, raki-

biyle 4-4 berabere 
kalmıştı.
 Yeşil-
beyazlılar, grupta 1 
puanla 4. sırada bu-
lunuyor.
 Kırklarelispor 
ile ilk resmi maç

Beşiktaş ile Kırklare-
lispor, ilk kez karşı 
karşıya gelecek.
 Siyah-beyazlı 
ekip, Nesine 2. Lig 
Beyaz Grup'ta müca-
dele eden yeşil-
beyazlılarla ilk 

7'de

 Hentbol Ka-

dınlar Süper Lig’in 

14. haftasında Kırşe-

hir Belediyespor, 

kendi sahasında Or-

tahisar Belediyes-

por’u konuk etti.

  Kırşehir 

Spor Salonu’nda oy-

nanan karşılaşmada 

rakibine karşı istedi-

ği oyunu sahaya yan-

sıtamayan Kırşehir 

Belediyespor, müca-

deleden 40-24 mağ-
lup ayrıldı.

 Maçın ilk ya-

rısında konuk ekip 

Ortahisar Belediyes-

por, etkili oyunuyla 

üstünlüğü ele 

 Kırşehir Be-

lediyesi tarafından 

düzenlenen Birimler 

Arası Futbol Turnu-

vası, heyecan dolu 

final mücadelesiyle 

sona erdi. 

 Turnuvanın 

finalinde Fen İşleri 

Müdürlüğü ile Kültür 

ve Sosyal İşler Mü-

dürlüğü karşı karşıya 

geldi. 

 Büyük çekiş-

meye sahne olan mü-

cadelede üstün per-

formans sergileyen 

Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü, 

şampiyonluk kupası-

nı kazandı.

 Kırşehir Be-

lediyesi, turnuvaya 

katılan tüm birimlere 

ve sporculara teşek-

kür ederek, "Turnu-

vaya katılan tüm 

birim sporcularımızı 

ve kupayı kazanan 

Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü 

sporcularımızı kutlu-

yoruz" açıklamasın-

da bulundu.

 Turnuva bo-

yunca belediye bi-

rimleri arasında 

dostluk ve dayanış-

macı ruhun ön pla-

nında belirtilirken, ça-

lışanların motivasyo-

nunu artırmanın önü-

müzdeki yıllarda da 

devam etmesi plan-

lanıyor.

(FİLİZ ÖZ)

5'te

5'te

Kırşehir Belediyesi 
Birimler Arası Futbol Turnuvası 

Şampiyonu Belli Oldu

Kırşehir Belediyespor, 
Ortahisar Belediyespor’a

 Mağlup Oldu

Beşiktaş, Türkiye Kupası'ndaki 
ikinci maçında bugün 

Kırklarelispor ile karşılaşacak

İspanyol golcü Alvaro 
Morata Galatasaray'da
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